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Golfreiser på dine vilkår!
Golf Plaisir tilbyr et bredt sortiment når det gjelder alle typer golfreiser.

Vi har alltid eget personale på plass som tar hånd om deg under ditt opphold.

Se hele vårt brede utvalg ogbook din reise 
på golfplaisir.noeller ring 22 47 50 69.

UKES-
REISER!

LONG  
STAY!

LITT 
LENGER 

BORT!
WEEKEND-

REISER!

Alltid med Golf Plaisir:
• Golfvert på plass  
• Turneringer og utflukter  
• Forbookede starttider  
•   Priser inkl. fly, golfbag, 

transport, pensjon og greenfee
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… som Carola sang, da hun vant Eurovisjon Song Contest 1991, og 
som nå passer for svensk golf.

Vinden er vendt. Nå har golf i Sverige atter mild medvind, og flere ting kan bidra til 
at den blir sterkere.

Allerede i august kan vinden nå orkanstyrke. Tenk, hvis vi fikk David Lingmerth 
og Henrik Stenson i førerball siste dag, når golf igjen blir olympisk disiplin. Med 2,4 
millioner spente svenskere i sofaene foran tv. På side 10-11 tar Golfperler pulsen på 
Kong David fra Tranås.

I Sverige blåses golfboom 2.0 i gang, og golfere vil som aldri før valfarte til de fine, 
svenske banene, ikke minst til de 98 perler, som bliver presentert i dette magasin.
Nyt beskrivelsene!

Pär Fischerström

Innhold 2016

PÅ OMSLAGET 
HALMSTAD GK, Foto: Getty Images

PÅ REDAKSJONSSIDENE
OMBERGS GOLF RESORT, Foto: Jacob Sjöman

REDAKSJON
LINDA ERIKSSON, linda.eriksson@provisa.se

LAYOUT & DESIGN
ANNELI MARKSTRÖM, anneli.markstrom@bahnhof.se

PROJEKTLEDER
PÄR FISCHERSTRÖM, par.fischerstrom@provisa.se

www.facebook.com/golfparlor

TRYCK NOGAGRUPPEN

OVERSETTING
METTE NOVRUP, Bureau Ruder 7, lamberg@post8.tele.dk

Golfperler publiseres en gang 
i året av Provisa Sverige AB.

Hull 14 på Ombergs Golf Resort med 
flott utsikt over innsjøen Vättern.

    Fångad av en stormvind!

6-7 ..........David Lingmerth
 Vi har snakket med KONGEN

8 ...............Konkurranse
 Din tur til å vinne en GOLFPAKKE

10-51 ....GOLFPERLENE
 Din BESTE GUIDE til våre perler

10-28 ....Syd Sverige

29-42 ....Vest Sverige

42-51 ....Øst Sverige
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Varmt välkommen till Mälarö GK Skytteholm.
Avnjut golfpaket endast 45 minuter från centrala Stockholm. 

Pris 1850:- / 2195:- (för två rundor golf.)

• 3 rätters middag
• Del i dubbelrum inkl. frukost
• En runda golf

www.skytteholm.se   •   08-560 236 00

Söker du golfpaket eller golfresa?
Hitta din golfresa bland vårt rika utbud av hotell med färdiga golfpaket.

Passa på att komma iväg med dina vänner eller kärleken för att spela på en 
ny bana eller en favorit i repris. Boka din golfweekend redan idag!

Golfpaket.com
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Han er tittelforsvarer i The Memorial, Årets Svenske golfspiller 2015, 
klar til US Masters og sannsynligvis også OL i Rio. 

Dessuten et godt bud på en plass i Ryder Cup. 
Hvis noen aspirer til tittelen ´konge´, er det David Lingmerth …

TExT Lotta Fischerström

Kong David 
[av Tranås]
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7“Ryder Cup 
er noe av 
en drøm. 

Det er store 
følelser i 
sving når 

USA møter 
Europa.

DAVID LINGMERTH
Alder: 28 år
Bosted: Florida
Hjemmeklubb: Tranås GK
Erverv: Pro siden 2010
Aktuelt: Årets Golfspiller 2015. Spiller Mas-
ters i april. Forsvarer tittelen i The Memorial 
i juni. Blant fire nominerte til OL i Rio.
Beste resultater: Nr.1 i The Memorial 2015 
etter omspill med Justin Rose. Nr. 13 i FedEx 
Cup og nr. 36 på Verdensranglisten pr. 
1/1-2016. Seks ganger i topp-6 på PGA Tour 
2015 og i topp-15 ti ganger.  
Det visste du ikke: Var Ole på Tranås AIFs 
tegneserielag, hvor Mats Wilanders nevø 
Adam var Dole og beste vennen Robin 
var Doffen. 

Kong David 

David Lingmerth, eller Lingan som han blir kalt hjemme i det smålandske  
Tranås, hvor han allerede som liten prins syklet ut til golfbanen på 10 
minutter blank – han hadde allerede da turneringsmentaliteten. At 
putteren trakk det lengste strå var flaks – det kunne like godt ha vært 
ishockeykøllen. 

Logisk nok har han nettopp vært sammen med NHL-pro’en Nicklaus i Washington da jeg 
får kontakt med ham. Det er en av de få fri-weekender, og ishockeyvennene slapper av før 
en match med å feire Davids siste bedrift på La Quinta i California.

Nåja, feire og feire. Han tapte jo omspillet mot Jason Dufner. At han gikk de siste to run-
dene i – 17 synes å være mindre vesentlig.

– Jeg er naturligvis tilfreds med spillet mitt, men det var en tung avslutning, slett ikke 
morsom. Jeg er nødt til å komme fortere ut av startblokkene, svarer David på spørsmålet om 
han er best til å komme bakfra.

TiL ALT HeLL går DeT Like ofTe den motsatte veien. Som i The Memorial 2015, hvor han be-
seiret Justin rose på tredje omspillshull, vant Jack Nicklaus’ bifall og en ‘fribillett’ til Masters 
på Augusta i april. Dessverre betyr seieren på Muirfield at han ikke kan spille Nordea Masters.

– Det er en uskrevet regel at hvis man vinner, skal man forsvare tittelen sin, og her er det 
nettopp Jack Nicklaus’ turnering og ham vil man ikke skuffe. Jeg håper at Nordea Masters 
fremover flyttes til en annen uke. 

Til gjengjeld får vi se David på european Tour til høsten. å gjøre det bra der er obligatorisk 
hvis han skal kvalifisere seg til det europeiske ryder Cup-lag.

– å spille ryder Cup er noe av en drøm. Det er store følelser i sving når USA møter europa, 
sier han og forteller hvordan han som gutt satt klistret til tv-skjermen da yankeene og europeerne  
tørnet sammen.

DAviD STår i DeNNe SeSoNgeN overfor flere utfordringer enn noensinne. ved siden av turn-
eringene på PgA ser han ut til å være selvskreven til oL i rio i august.

Når skal formen hans toppe – eller tenker en golfspiller overhodet sånn?
– Det er lettere sagt enn gjort. golf er faktisk en merkelig sport, så mye er mentalt. Man 

kan ikke sammenligne med f.eks. skiløperes fysiske trening. Når man spiller godt, er alt en-
kelt. Man er ikke redd for noe og blir ikke grepet av panikk over et enkelt feilslag – man vet, 
at man kommer igjen. Men når det ikke går bra, hisser man seg opp over hvert feilslag, og så 
er det vanskelig å komme tilbake. 

Første majortittel på vei?
– opp til Masters vil jeg definitivt vurdere hva jeg skal gjøre i ukene opp til, så jeg kan 

være frisk og mentalt parat. Derved prøver jeg hver dag å være i stand til å spille god golf. 
Det gjelder å ha en god attityde, være positiv og coache seg selv på det mentale plan.

Med motivasjon, kampglede og iskald ro når det gjelder, har han på ett år avansert fra 
nr. 212 til nr. 36 på verdensranglisten, og spørsmålet er om 2016 blir det året da David vinner 
sin første major.

– Så klart! sier han uten å nøle. Det er naturligvis målet. Jeg håper at jeg blir så sterk 
at jeg kan spille med om titlene i samtlige majors. Det blir morsomt å teste Augusta, som 
forhåpentligvis passer til meg. Noen sier at den minner om Muirfield (Nicklaus’ bane, hvor det 
Memorial spilles), og det lover godt. 

ellers burde oakmont, hvor US open spilles i juni, passe perfekt til hans temperament.
– Der pleier man alltid å gjøre banen vanskelig med smale fairways og høy rough. At det  

er så vanskelig er nettopp det som tiltaler meg, sier David.
Han må også av og til ta en legeundersøkelse som er nødvendig for at han kan få fornyet 

sin amerikanske arbeidstillatelse. Det er nemlig ikke nok å gjøre det godt på greens for å få 
sitt green card (arbeidstillatelse).

Man må hele tiden bevise at man er i form.

[av Tranås]
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DETTE GJØR DU: 

1.  Svar på alle seks spørsmålene

1. Hva for et jubileum feirer Söderåsen i år?
2. Hva er Bjäre GK’s motto?
3. Hva for et hull er Skyrups signaturhull?
4. Hvor mange av Ringenäs hull er det havutsikt på?
5. I hvilken kommune ligger Lyckorna?
6. Hvem har designet Grönhögen?
7. Hvilken by ligger tettest på Skinnarebo?
8. Hva heter den nye, helt spesielle, by ved Knistad?
9. Hva slags karakter har Mälarös bane? 

2.  Fortell hva du synes er det beste og det dårligste med magasinet Golfperler. 

3.  Velg ut to av de herlige golfpakkene som du aller helst vil vinne.  

4.  Send svaret ditt på mail til tavling@provisa.se. Oppgi navn, adresse og/eller golfklubb. 
 Svarfrist er senest 1. juni. 
De heldige vinnerne kontaktes av Golfperler og  blir publisert på 
Golfperlers Facebookside og på www.golfpaket.com i uke 23.

Lykke til!

PREMIER
Du kan vinne golfpakker fra:

Söderåsens Golfklubb & Golf Lodge
Bjäre Golfklubb
Skyrup Golf & Hotell
Ringenäs Golf & Hotell
Lyckorna Golfklubb/Villa Sjötorp
Grönhögen Golf Links
Skinnarebo Golf & Country Club
Knistad Golf & Country Club
Mälarö Golfklubb/Skytteholms Herrgård

HERLIGE golfpakker!
Endelig er tiden inne for årets beste konkurranse. I år konkurrerer du 
om ni fantastiske golfpakker for deg og en venn! Alle premier er for 
to personer og både greenfee og overnatting med frokost er inkludert. 

Vinn
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WWW.DAILYSPORTS.COM

PHONE +46 8 120 105 00
AVAILABLE AT SELECTED RETAILERS

FOLLOW US ON FACBOOK:  
DAILY SPORTS SWEDEN / DAILY SPORTS

FOLLOW US ON INSTAGRAM:  
@DAILYSPORTSSWEDEN 

PREMIER
Du kan vinne golfpakker fra:

Söderåsens Golfklubb & Golf Lodge
Bjäre Golfklubb
Skyrup Golf & Hotell
Ringenäs Golf & Hotell
Lyckorna Golfklubb/Villa Sjötorp
Grönhögen Golf Links
Skinnarebo Golf & Country Club
Knistad Golf & Country Club
Mälarö Golfklubb/Skytteholms Herrgård

HERLIGE golfpakker!
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Ljunghusens Golfklubb.

Falsterbo
Her Legger NATUreN premissene for en  
ekte golfopplevelse. 

Det sandholdige underlaget bidrar til de 
delikate fargene. fairways og foregreen er 
klipt lave. De faste, raske greenene er vel 
voktet av bunkere, men har også åpninger 
for lave innspill. i roughen kan du få ”sand-
ete” forhold. i tillegg er det vinden å ta hen-
syn til. Alt dette innbyr til kreativ golf. Med 
distinkte slag blir du venn med vinden. i de 
tynne roughene kan det lønne seg å spille 
offensivt, og i blant kan pitch-and-run være 
det beste valget ved innspill.

Banen er også Skandinavias mest traffik-

erte luftrom – med tanke på trekkfugler. i 
løpet av et par måneder fra slutten av au-
gust av kommer et stort antall fugletittere 
til falsterbo for å beundre trekket. Til og 
med i årets øvrige måneder er det mange 
naturvenner som spaserer langs veien mot 
fyret og Ule Nabbe, den ytterste spissen.

LJUNgHUSeN er eN Av Sveriges eldste 
golfklubber. klubben ble grunnlagt i 1932 
og ble i 1965 den første i Skandinavia med 
27 hull.

Banen er en av få ekte linksbaner i 
Sverige, bygget på et underlag av sand fra 

SKÅNE

Ljunghusen

Hvis du vil kombinere det beste fra to verdener, altså suverene golfbaner og unik natur, så er Falsterbonäset den 
perfekte plassen for deg. Her kan du spille golf stort sett året rundt, da vinteren som regel er mild. Linksbanene på 
sand og myrgrunn og fantastiske vite strender gjør dette til en opplevelse utenom det vanlige. 

Linksperler på Falsterbonäset

Ljunghusens Golfklubb.

Falsterbo Golfklubb.

tiden da landskapet her lå på havets bund. 
Her kan man som regel spille året rundt  
– takket være den drenerende sandgrunnen.

klubbhuset er moderne, med en fin res-
taurant, stort klubbrom og møterom – alle 
sammen med utsikt over Østersjøen og golf-
banen. restauranten er en av Skånes beste 
kroer, uansett kategori. i klubbhuset finner 
du også shop med godt utvalg. 

Banen utbedres kontinuerlig. en bane i 
toppklassen krever som kjent fornyelse og 
vedlikehold  ned til minste detalj, året rundt. 
De siste årene har hullene fra 10 til 18 blitt 
renovert, med nyoppførte hull og forbed-
ringer. På banen har det blitt arrangert en 
rekke store turneringer i tidens løp.
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Hotell Gässlingen

fLoMMeN er eN goLfBANe på klassisk 
linksgrunn. Den strandnære banen preges 
av vær, vind og de naturlige vannsystemene 
som heter flommen. Banen er godt tilrette-
lagt i sjøsystemet, noe som får spennende 
konsekvenser for golfspilleren, da den pre-
ges av vann og vind. Det unike naturvernede 
våtmarksområdet har skapt rikelig med 
vannhindere. flommen er en virkelig utfor-
dring for alle golfere – du kan miste ballen i 
vannet på samtlige 18 hull. Hvert eneste hull 
har et navn med tilknytning til banen.

klubben ble etablert allerede i 1935 av lokale 
caddies, noe som gir flommen gk en lang og 
rik historie. Her ønsker man gjester velkom-
men, og atmosfæren er åpen og avslappet, noe 
som settes pris på av golfere i alle aldre.

flommens golfrestaurant tilbyr fersk og 
vellaget mat i vakre omgivelser. Her finner 

SKÅNE

Flommen

Hotell Gässlingen

HoTeLL gäSSLiNgeN er eT lite hotell med 
store muligheter, rett ved havet i hjertet av 
Skanör. Her har man de beste forutsetninger 
for avslappende golfhelg. 

Bo i nærheten av noen av Sveriges 
vakreste golfbaner og nyt “Skånsk verdens-
mat” tilberedt av noen av landets beste 
kokker. Dagen blir komplett med når man 
finner roen i relaxavdelingen – en uslåelig 
opplevelse. 

Näsets beste golfhotell tilbyr en atmos-
fære som kan nytes av både golfentusiaster, 
par og grupper. Her finner du 29 rom, hvorav 
tre suiter, utendørsbasseng, fire konferanse-
saler og restaurant med 120 plasser. et beøsk 
til vakre Skanör gjør at man alltid føler seg 
velkommen.

Golfpakke på Hotell Gässlingen
Dette inngår:
–  Delt dobbeltværelse med frokost
–  Et greenfee på Ljunghusen eller Flommens   
 golfbane
–  Ettermiddagskaffe, te og hjemmebakte scones
–  Fem retters middag
–  Badekåpe og tøfler på værelset
–  Gratis adgang til utendørs pool og avslapnings-  
 avdeling
Pris fra SEK 1.795 pr. natt/person i delt dobbeltværelse.

Bemerk, at SEK 200 pro persona går til Falsterbo 
Golfklubb.
Pakken kan ikke bestilles i perioden 19/6 - 9/8-2016.
Bestill allerede i dag på +46 (0)40-45 91 00 eller på
info@hotellgasslingen.com.
Unn deg selv en behandling i Gässlingens thailandske 
Na’Jaa SPA.
Mere Information på www.hotellgasslingen.com.

– en skjult perle 
golfgjester kommer 
tilbake til

Flommens Golfklubb.

Gå ikke glipp av!
Skandinavias største og mest 
konsentrerte fugletrekk kan ses 
over banen. 

Antall hull 18
Opphold   ja, se Hotell Gässlingen
Fitnessrom ja
Restaurant ja, med utendørs servering
Kiosk ja 
Golfbiler ja, skal bestilles på forhånd,  
 legeerklæring nødvendig
Traller ja
Golfshop ja

+46 (0)40-47 00 78
info@falsterbogk.se
www.falsterbogk.se

Falsterbo Golfklubb

Gå ikke glipp av!
Det enestående og natur be-
skyttede våtmarksområdet har skapt 
rikelig med naturlige vandhindere.

Antall hull 18
Opphold   ja, se Hotell Gässlingen 
Parkering for bobiler   ja
Restaurant ja, med utendørs servering
Kiosk ja 
Golfbiler ja, legeerklæring nødvendig
Traller ja
Golfshop ja

+46 (0)40-47 50 16
reception@flommensgk.se
www.flommensgk.se

Flommens Golfklubb

Gå ikke glipp av!
Flere av hullene ligger ut mot
 Østersjøens hvite sandstrender 
med vakker utsikt over vannet.

Antall hull 27
Opphold   ja, se Hotell Gässlingen  
Parkering for bobiler   ja, med el tilslutning
Restaurant ja, med utendørs servering
Kiosk ja 
Golfbiler ja, legeerklæring nødvendig
Traller ja
Golfshop ja
Treningsstudio ja

+46 (0)40-45 80 00
info@ljgk.se 
www.ljgk.se

Ljunghusens Golfklubb

1909

du noe til alle anledninger, lunsj, middag, 
høytider, konferanser og bedriftsgolf.
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SKÅNE

DeT er ikke TviL oM, at ambisjonene er i 
topp. De to banene, begge tegnet av kyle 
Philips, en av verdens ledende banearki-
tekter, er meget forskjellige. Links har et 
sterkt skotsk preg, mens Lakes leder tanken 
til florida – selv om vi er i Skåne.

– vi har unektelig sikret en uforglem-
melig opplevelse for den, som besøker PgA 
Sweden National, sier kyle Philips stolt.

LAkeS CoUrSe, hvor Nordea Masters på 
european Tour ble spilt i 2014 og 2015, har 
en del vann. Den har karakter av parkbane 
og er derfor ikke riktig så kupert som Links 
Course. 

Avslutningen er knallhard. Det er god 
grunn til å anta, at mange turneringer blir 
avgjort på Lakes siste hull: et par-5 hull, 
hvor du hele tiden har vannet på venstre 
side, samtidig som greenen ligger på en 
høyde, gjør at ballen uungåelig havner i 
vannet ved en landing på skrenten til venstre.

De iNNLeDeNDe HULL på Links Course er 

Til venstre ligger 18. green på Lakes Course, til høyre den siste på Links 
Course. Umiddelbart foran seg ser man det fantastiske klubbhuset. 
Velkommen til et av de beste golfsentre i Nordeuropa, PGA Sweden 
National i Bara, 15 km nordøst for Malmö. Et helt annerledes golfanlegg.

overkommelige, men undervurder for alt i 
verden ikke det bare 100 meter korte femte 
hul. Allerede her kan du få en stygg flekk på 
scorekortet, hvis svinget ditt ikke lykkes. 
greenen er nesten 40 meter bred, men kun 
15 meter lang. Hull 7 kan bli signaturhullet 
ditt, hvis det ikke allerede er det. Høyt he-
vet ser du utover en green 170 meter unna, 
meget lang og med en dal på midten. Som 
oftest har du vinden direkte imot. 

i det hele tatt byr Links på det, man til 
daglig kaller for’ utfordringer’. Du kommer 
gjennom et kupert terreng frem til store 
greens med lumske bunkere og skråninger 
på veien.

HeLe ANLeggeT – de to banene, trenings-
mulighetene i PgA golf Academy og klubb-
huset med sine 16 elegante suiter og den 
eventyrlige utsikten over begge banene, 
ligger langt fra Jantelovens land. 

å spise en god middag, nyte natten og 
spille internasjonal golf har aldri vært 
enklere enn her.

Gjør som European Tour  
– spill på PGA Sweden National

Viktig info!
Starttider for hele sesongen er 
tilgengelige for online-bestilling 
– aldri har det vært lettere å
planlegge og komme av sted på sine runder.

Antall hull 36 (Links + Lakes)
Opphold   ja, golfpakker fra SEK 1.895  
 pro persona 
Restaurant ja, med utendørs servering 
Golfbiler ja, skal bestilles på forhånd
Traller ja 
Golfshop ja
Treningsstudio ja

+46 (0)40-635 51 00 
bokning@pgaswedennational.se
www.pgaswedennational.se

PGA Sweden National
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BokSkogeNS To 18 HULLS baner ligger 
mellom Torups Nygård og sjøen Ydingen, 
20 minutters kjøring fra Malmø. Det siste 
stykket til klubben er ofte blitt kalt ‘den 
vakreste oppkjørsel til en svensk golfbane’.

De To BANeNe har forskjellig karakter. 
gamle Banan er parklignende, mens Nya 
Banan er en ‘naturbane’. Begge har samme 
høye kvalitet og finish.

Nya Banan er med det kuperte forløpet 
av banen en enestående naturopplevelse. 
gamla Banan har under flere Tour-turn-
eringer blitt rost av toppgolfere fra hele 
verden og har etter omlegging av greens og 
greenområder blitt betydelig vanskeligere 
og mer utfordrende. Det er ikke et voldsomt 
press på de to banene, så du kan lett få 
utslagstider.

TiL TreNiNg HAr ANLeggeT en toppmod-
erne driving range med ni målgreens (Titleist 
Performance range), en 6 hulls bane og en 
4 hulls treningsbane.

gamla Banan har vært en utfordring for 
mange kjente spillere. Her vant Tony Jacklin 
Seo 1973, Seve Ballesteros og Howard Clark 

Bokskogens GK 
– en komplett golfopplevelse i vakre omgivelser

Bokskogen GK tilbyr deg to naturskjønne, utfordrende  og velholdte 
golfbaner med forskjellig karakteristika. Klubben har i flere år vært 
blant Sveriges absolutt beste.

spilte oppvisningsmatch i 1979, mens Mike 
Harwood og ronan rafferty beseiret den 
ondulerte 18. green, da de i hhv. 1989 og 
1990 vant PLM open på european Tour. 
Dessuten er det spilt european Tour, 
Challenge Tour, Ping Junior Solheim Cup, 
finale på Nordea Tour, vM- og eM-turne-
ringer på den.

Hvis du går tilbake i tiden, oppdager 
du at Bokskogen ligger på et historisk 
sted. Under et eiketre på Nya banans hull 
6 har karl 12. tatt seg en hvil med hesten 
sin. klubben ble stiftet den 13. desember 
1963 under navnet Bokskogen golfbane-
forening og dermed ble grunnlaget for 
utviklingen av et av Sveriges mest mod-
erne anlegg lagt.

i kLUBBHUSeT – en fin gammel granitt-
bygning – finner man omkledningsrom, 
restaurant, golfshop og moderne konfer-
ansefasiliteter.

restauranten drives av Maderiet og ble 
i 2013 kåret som den beste golfrestaurant i 
Sydsverige. Midt i fantastiske omgivelser i 
skogen får gjestene, uansett om de spiller 
golf eller ikke, en matopplevelse med sig-

Viktig info!
Bokskogen ligger 20 minutter 
fra Malmø sentrum og hele 
Bokskogen mottok i Verdens-
naturfondens kampanje ‘Svenske Perler 2015’ 
utmerkelsen ‘Skånes vakreste sted’.

Antall hull 36 samt 6 hulls bane og 
  4 hulls treningsbane
Driving range Titleist Performance Range
Boende  flere mindre feriehus samt  
  golfpakkeavtaler med   
  nærliggende hoteller 
Parkering for bobiler   ja, men ingen eltilslutning
Restaurant ja
Kiosk ja, 2 
Golfbiler ja, 18
Traller ja, 40
Golfshop ja

+46 (0)40-40 69 00
info@bokskogen.com
www.bokskogen.com

Bokskogens Golfklubb

naturen Maderiet.
Bokskogen samarbeider med Scandic-

hotellene i Malmø og en del andre hoteller 
i nærområdet.

SKÅNE
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West Course.

for 25 år SiDeN BegYNTe rönnebäck golf 
Club under Hintons golfs ledelse å tegne og 
anlegge Master Course. i 2015 ble både West 
Course og North Course overtatt fra Malmö 
City golf Club.

Hintons golf er kjent for det høye nivå, 
som er lagt på pasningen av Master Course, 
og det borger for øket kvalitet på begge de 
to overtatte banene.

Du kjenner den som rönnebäck og formo-
dentlig også for de fantastiske greens, som 
har gjort banen kjent både i Sverige og in-
ternasjonalt. Banen ligger i et glimrende 
terreng, hvor undergrunnen for største-
delen består av grus, hvilket gjør den tørr 
og fin størstedelen av året. Den er delvis 

kupert, men mest bare ondulert, og det gir 
stor variasjon i utfordringene, da en del 
hull minner om skotske linksbaner, mens 
de øvrige mere har karakter av parkbane. 
Banen har vært vert for mange turneringer 
på Svenska Touren. klubbhuset er lite, men 
har en hyggelig restaurant med stor plass til 
uteservering, og det har dessuten en shop 
med alt, hva du behøver til runden din.

Master Course

SKÅNE

Omkring Malmö er tre baner nå kommet i familie, etter at Hintons Golf  i sommeren 2015 overtok Sofiedal, som nå 
går under navnet West Course, og Kvarnby, som heretter blir kalt North Course. I forveien eide og drev Hintons Golf 
Rönnebäck, som nå er omdøpt til Master Course.

Hintons Golf – familien vokser

North Course. Master Course.
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DeT eNe ØYeBLikk er DU i byen, og det 
neste står du på første tee på North Course, 
ja, du kan enda ta bybussen direkte til 
banen. North Course følger landskapets 
konturer, når den slynger seg kupert mel-
lom det gamle krittbrudds sjøer.

DeNNe PerLe er reNoverT og oppfrisket 
i 2015, og den vil blive i enda bedre stand i 
løpet av 2016. 

Bl.a. blir det anlagt nye utslagssteder 
for barn på for-9, så de kan nå på green i 
samme antall slag som de voksne. i vint-

erens løp har restauranten bokstavelig 
talt fått seg et løft med nytt gulv, nymalte 
vegger og nytt møblement, som alt sam-
men passer fint til den høye kvalitet, den 
er kjent for.

West Course North Course

West Course.

Gå ikke glipp av!
Sveriges beste greens.

Antall hull 18 samt en korthullsbane
Opphold   ja, golfpakker med flere   
 hoteller i Malmö 
Parkering for bobiler   ja, med el-tilslutning
Restaurant ja, med utendørs servering
Kiosk ja, i restauranten, som   
 man passerer etter hull 9
Golfbiler ja, SEK 300
Traller ja, SEK 50
Golfshop ja
Treningsstudio ja

+46 (0)46-40 54 25 50 
info@hintonsgolf.se
www.hintonsgolf.se
www.facebook.com/hintonsgolf
www.instagram.com/hintonsgolf

Master Course

Gå ikke glipp av!
Hull 11 ser smalt ut, men blir 
meget langt, hvis man ikke våger 
pelsen i utslaget.

Antall hull 18 samt en korthullsbane
Opphold   ja, golfpakker med flere   
 hoteller i Malmö 
Parkering for bobiler   ja, med el-tilslutning
Restaurant ja, med utendørs servering
Kiosk ja
Golfbiler ja, SEK 300
Traller ja, SEK 50
Golfshop ja, med begrenset utvalg
Treningsstudio nei, kun driving range og   
 treningsområde

+46 (0)46-40 54 25 50 
info@hintonsgolf.se
www.hintonsgolf.se
www.facebook.com/hintonsgolf
www.instagram.com/hintonsgolf

West Course

Gå ikke glipp av!
Ubåten i sjøen på hull 10.

Antall hull 18
Opphold   ja, golfpakker med flere   
 hoteller i Malmö 
Parkering for bobiler   ja, med el-tilslutning
Restaurant ja, med utendørs servering
Kiosk ja, i restauranten, som   
 man passerer etter hull 9
Golfbiler ja, SEK 300
Traller ja, SEK 50
Golfshop ja, med begrenset utvalg
Treningsstudio nei, kun driving range og   
 treningsområde

+46 (0)46-40 54 25 50 
info@hintonsgolf.se
www.hintonsgolf.se
www.facebook.com/hintonsgolf
www.instagram.com/hintonsgolf

North Course

SKÅNE
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BANeN PASSer TiL ALLe – fra begynnere 
til elitespillere. Her slapper du av i vakre 
omgivelser og skjerper både ditt course 
management og din teknikk. følelsen er 
internasjonal, men allikevel deilig avslap-
pende.

MeSTerSkAPSBANeN Tournament Course 
har links-karakter og er sjenerøs fra tee og 
barsk omkring greens, som har utfordrende 
skråninger på sidene. ifølge Steve forest er 
det en av de vanskeligste baner, han har 
tegnet.

Siden banen åpnet i 2008, har den av 
golf Digest vært rangert som en av Sveriges 
beste, ligget høyt på golf Worlds liste over 
det europeiske kontinents 100 beste baner 
og er av World golf Award blitt kåret som 
Sveriges beste bane. 2013-15 ble Ladies 
european Tour spillet her.

ALT fØLeS LeTT TiLgeNgeLig på grunn av 
den korte avstanden mellom baner, hull, 
klubbhus og parkering. 

Umiddelbart utenfor Helsingborg ligger fire baner, som byr på 
spilleglede i verdensklasse. Et bevis på det er, at mesterskapsbanen 
TC ble kåret som Sveriges beste bane i 2015. 

klubbhusets restaurant lokker både spillere 
og tilløpere, og i golfshoppen kan du få alt 
du måtte ønske for at gjøre golfopplevelsen 
perfekt.

Vasatorps 
Golfklubb 
– her ligger Sveriges beste bane 

Bo på nya 
Radisson Blu 
Metropol Hotel 
– spill på Vasatorp
i HeLSiNgBorgS SYDLige sentrum, bare 
300 meter fra knutpunkten, ligger radisson 
Blu Metropol Hotel med 205 ’intelligente’ 
værelser med attraksjoner som gratis wifi, 
flatskjerms-tv og en omfangsrik morgen-
buffet. 

Det elegante design, som gjennomsyrer 
Metropol får en til å huske utstillingen H55, 
som fant sted i Helsingborg 1955. 

Hotellets restaurant, Nelly’s food etc. 
har en lekker meny med både regionale og 
internasjonale retter. i baren kan du sosia-
lisere, mens du nyter en veltillaget cocktail. 

i tilslutning til hotellet finnes en 
parkeringsgarasje med heis.

Overnatting og greenfee på Vasatorps 
Golfklubb
I pakken inngår en fantastisk opplevelse med 
greenfee, overnatting i dobbeltværelse samt 
en omfangsrik morgenbuffet, likesom fitness-
adgang er inkludert.
Pris fra SEK 1145 pr. person/natt i delt dobbeltværelse.

To netter med middag i Nelly’s Food Etc. og 
greenfees
Samme luksuriøse pakke med to overnattinger 
og to greenfee på Vasatorp Golfklubb samt en 
to retters middag i Nelly’s Food Etc. 
Her kan du spille både TC og Classic Course.
Pris fra SEK 2685 pr. person/natt i delt dobbeltværelse.

Tilbudet er avhengig av tilgjengelighet og etter 
2016 år prising.

+46 (0)42-623 79 10 
reservations.helsingborg@radissonblu.com
www.radissonblu.se/hotel-helsingborg

Radisson Blu Metropol Hotel

Sweden's
Best Golf Course

Gå ikke glipp av!
Den populære restaurant 
i klubbhuset, hvor man serverer 
den berømte morgenbuffet.

Antall hull 54
Opphold    ja, se golfpakke Radisson   
  Blu Metropol Hotel
Parkering for bobiler  ja
Restaurant ja
Kiosk  ja 
Golfbiler  ja, skal bestilles på forhånd
Traller ja
Golfshop  ja
Treningsstudio ja

+46 (0)42-23 50 58 
info@vasatorpsgk.se
www.vasatorpsgk.se 

Vasatorps Golfklubb

SKÅNE
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Viktig info
Det nordvestlige Skåne er blant 
de områder i verden, som har den 
største golfbanetetthet - bare i 
Florida ligger banene tettere!

Antall hull 18 samt kortbane med 6 hull
Opphold   ja, se Scandic og Söderåsen 
 Golf Lodge 
Parkering for bobiler   ja, med el-tilslutning
Restaurant ja, med utendørs servering
Kiosk ja 
Golfbiler ja, 9
Traller ja, 40
Golf-/serviceshop ja

+46 (0)42-733 37
info@soderasensgk.se
www.soderasensgk.se

Söderåsens GK

• 1966 - 2016 •

50år

• 1966 - 2016 •

50år

SØDeråSeNS gk BLe grunnlagt i 1966 og 
har siden mer enn etablert seg. fotball-
stjernen Henrik ´Henke´ Larsson fortell-
er om klubben: - Søderåsen har det som 
jeg synes er viktigst på en golfbane. fine 
greens og en flott natur som gjør at jeg al-
dri blir trøtt av å spille her. Dessuten er det 
en meget hyggelig klubb, hvor jeg alltid 
føler meg velkommen.

Søderåsen gk tilbyr golfspilleren store 
generøse treningsområder, hvor både svin-
get og det korte spill kan settes på plass. Du 
velger selv om du vil slå fra matter, gress 
eller under tak. Driving range er åpen døg-
net rundt hver dag unntatt tre timer, det 
en gang i mellom tar å klippe den.

klubbens motto er ´Man skal alltid føle 
seg velkommen, få den beste service å 
ha adgang til et golfanlegg i beste stand´. 
Det har de faktisk med hell klart å opfylle. 
greenkeeperne vedlikeholder og forbed-
rer banen daglig.

restauranten ønsker alle velkommen, 
når de etter en lang runde slentrer inn 

Bare 15 minutter fra Helsingborg, i et naturskjønt landskap med Søderåsens 
skråninger i horisonten, ligger et komplett golfanlegg med rike trenings- og 
spillemuligheter. Søderåsen er en opplevelse man ikke bør snyte seg selv for.

for å få en øl, en aperitiff, lunsj eller mid-
dag. Søderåsens golfklubb er en glimrende 
grunn til å ta sin golfbag med sydpå.

Golfpakke på Scandic Helsingborg Nord
En overnatting i delt dobbeltværelse inklusive den 
store og økologiske frokostbuffet.
– Greenfee med forutbestilt teetime
– Gratis parkering
–  Gratis adgang til avdeling for avslapping med  
 sauna og svømmebasseng, et velutstyrt fitness- 
 rom og billiard.
–  To retters middag med kaffe.
Send forespørselen direkte til hotellet med E-post, 
gjerne med den starttid du  foretrekker.
Pris fra SEK 950 pro persona.

+46 (0)42-495 20 00
helsingborg@scandichotels.com
www.scandichotels.se/helsingborgnord

Scandic Helsingborg Nord

Söderåsens GK 
– en 50-årig perle

Scandic 
Helsingborg Nord 
– en fullkommen golfpakke 
på et koselig og golfnært 
hotell
frA vår STrATegiSk fiNe beliggenhet 
kommer du lett til Søderåsens golfklubb.

vil du ha transport mellom klubben og 
hotellet ordner vi det lett sammen med våre 
samarbeidspartnere mot et mindre beløp. 
vårt tilbud er til deg som setter pris på god 
mat, avslapning, men først og fremst golf på 
en førsteklasses bane.

Söderåsen Golf Lodge

kLUBBeN TiLBYr oPPHoLD for 10 person-
er i tre nyrenoverte leiligheter, som ligger 
midt i senterets hjerte, ikke mer enn 10 
meter til nærmeste putting green.

Golfpakke 
– Overnatting i dobbeltværelse 
– Greenfee
– Frokost

Pris mandag-torsdag SEK 795 pro persona.
Pris fredag-søndag SEK 945 pro persona.

+46 (0)42-733 37
info@soderasensgk.se

Bo på 
Söderåsens GK!
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Båstad Golfklubb.

Bjäre har sitt vakre, kuperte landskap, fordi halvøya er en del av Hallandsåsen. Høydeforskjellen fra strandengene 
i sydvest til toppen av Hallandsåsen er 150 m. Landskapet veksler mellom gressenger, fruktplantasjer, løvskoger, 
ådaler, erosjonsdaler, golfbaner og dyrkede områder med spor fra bronsealderen. På åsen, som har flott utsikt 
over havet, venter grønne, bakkede golfbaner.

SKÅNE

BJÄREHALVØYA 
MED GOLF OG HAV
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Torekov HØrer SAMMeN med havet.  
Lyset fra himmel og hav synes at være 
mere sjenerøst lengst ute på Bjärehalvøya, 
og Torekov Links har havutsikt på samtlige 
hull. 

Ut mot strandengene ligger Torekovs 
gk, en klassisk linksbane, som byr på stor 
variasjon i spillet og en uberegnelig havbris. 
Den har i mange år hatt en fremtredende 
plass på golf Digests top-50-liste. klubben 
har kjælt for fornemmelsen av, hvordan 
området omkring banen så ut i tidligere tider, 
og har i flere år arbeidet å at forsterke den 
links-karakteren banen har. 

åkAgårDeNS goLfkLUBB, som ligger midt 
på Bjärehalvøya, ble åpnet i 1990 og har 
siden utviklet sig til den perlen, den er i dag. 
Den kuperte banen byr på mange fantas-
tiske vyer over Bjärehalvøyas sydlige ende 
og Skälderviken.

Begge sløyfer både begynner og slutter 
ved klubbhuset, og du kan derfor velge bare 
at spille ni hull. Layout’en er utfordrende og 
interessant og gir flere mulige spilleplaner, 
som bl.a. bestemmes av vinden, som er en 
viktig faktor.

foruten 18 hulls banen kan man spille en 
runde på korthullsbanen, som har samme 
kvalitet som den store banen, og hvor seks 
hull, som er 45-85 m lange, gir fin trening i 
det korte spillet. Begynneren kan få en god 
introduksjon til golf på banen, som også 
fungerer som Pay & Play.

Midt på banen finner du åkagårdens 
Lodge, som er innredet i skandinavisk stil  
med alt, hva du har bruk for til et vellykket  
opphold. Den er 240 m2 og rommer bl.a. 
spisestue, vinterhage, fire soveværelser og 
tre badeværelser.

årSTiDeN BeSTeMMer opplevelsen, og du  
kan komme her flere ganger og alltid møte 
noe nytt. om sommeren er det et av Sveriges 
mest ettertraktede steder. Da slår pulsen 
kraftig, og folk samles på stranden i havnen 
og i byen. Tennisturneringen Swedish open 
spilles på banene ved Hotell Skansen og 
lokker mange til Båstad, som også har to 
golfbaner af vidt forskjellig karakter, den 
tradisjonelle gamla Banan og den utford-
rende Nya Banan, begge rangert blant 
Sverige 50 beste.

Med en utmerket restaurant og fine 
treningsmuligheter er Båstad gk det per-
fekte sted til en hel dag med golf. 

gamla Banan er en klassisk engelsk 
parkbane i vakre og tilpass kuperte om-
givelser, hvor teknikk er viktigere enn rå-
styrke.

i 1990 sto den nye mesterskapsbanen, 
tegnet av Tommy Nyström, klar. i dag er 
banen litt lettere, enn da den ble innviet, 
men den er fortsatt en herlig utfordring, 
som gir spillere av alle styrkegrader mu-
lighet for å bruke hele slagrepertoaret sitt

.

SKÅNE

Båstad GK

Viktig info!
Båstad GKs Gamla Banan er 
Sveriges nesteldste 18 hulls 
bane og den første, som fra 
starten ble planlagt med 18 hull.

Antall hull 36 og teknikkbane
Opphold  ja, i samarbeide med hoteller  
 i Båstad og Torekov 
Parkering for bobiler   ja, med el-tilslutning
Restaurant ja, med utendørs servering
Kiosk ja, på begge baner
Golfbiler ja, 12
Traller ja, +50
Golfshop ja

+46 (0)431-783 70
kansli@bgk.se
www.bgk.se

Båstad Golfklubb

Gå ikke glipp av!
Midt på banen finnes perfekt 
losji for en golfgruppe, og du 
kan bestille din starttid på golf.se 
ubegrenset tid forut i det inneværende år.

Antall hull 18 samt 6 korthull
Opphold  ja, velg at bo på den fullt   
 utstyrte lodge eller på et av 
 de hoteller som klubben sam- 
  arbeider med
Parkering for bobiler   ja, med el-tilslutning
Restaurant ja, med utendørs servering
Kiosk ja, i restauranten 
Golfbiler ja, 6
Traller ja, 30
Golfshop ja, medlem i Golfstore

+46 (0)431-41 77 30
info@akgk.se
www.akgk.se

Åkagårdens Golfklubb

Åkagårdens GK

>>>

Torekov GK
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i Torekov kan du slappe av, bare være til 
og glemme mange av hverdagens fortre-
deligheter. Da byen er så liten, har alle na-
turen inne på livet. Du kan få lek, mosjon 
og rekreasjon i og ved havet.

BJäre goLfkLUBB Ligger på bølgende 
bakker 150 meter over havet. Utsikten over 
Skälderviken, kullaberg og Danmark gjør 
den til en førsteklasses perle. Alt ånder for-
fedre og historie i et landskap, som ligner 
Toscana. Den naturskjønne banen, som er 
tegnet av Svante Dahlgren, kan nærmest 
karakteriseres som en vakker hedebane 
av engelsk karakter, som følger naturens 
egne former. Det er fem tee steder på hvert 

Viktig info!
På bølgende bakker 150 m over 
havet ligger Bjäre Golfklubb, 
6 km fra Båstad.

Antall hull 18 samt korthullsbane
Opphold  ja, Hotell & Lodge ligger på  
 anlegget 
Parkering for bobiler   ja, med el-tilslutning
Restaurant ja, med utendørs servering
Kiosk ja, ved hullene 2, 9 og 15
Golfbiler ja, 12
Traller ja, 60
Golfshop ja

+46 (0)431-36 10 53
info@bjaregolfklubb.se
www.bjaregolfklubb.se

Bjäre Golfklubb 
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Bjäre GK

Torekov Golfklubb.

Bjäre Golfklubb.

Viktig info!
Lengst ute på Bjärehalvøya ligger 
Torekovs GK, en klassisk linksbane 
med utsikt over Hallands Väderö 
og havet fra alle hull.

Antall hull 18 samt treningsbane med 
 6 hull
Opphold  ja, golfpakke i samarbeide   
 med Torekov Hotell
Restaurant ja, med utendørs servering
Kiosk ja 
Golfbiler ja
Traller ja
Golfshop ja

+46 (0)431- 44 98 40
info@togk.se
www.togk.se

Torekov Golfklubb hull, så golfere av alle styrkegrader kan 
tilfredsstilles. områder med høy rough er 
fjernet, men man savner allikevel absolutt 
ikke utfordringer. 

Blir man småsulten, ligger kiosken ved 
hullene 2, 9 og 15 med små lekkerier som  
for eksempel hjemmebakte kanelboller. På 
Bjäre gk har du aldri mer enn 100 m til de 
forskjellige fasiliteter. klubben tilbyr til den 
ultimative Bjäreopplevelse, som du sent vil 
glemme, ikke bare utmerkede treningsom-
råder og en fantastisk golfbane, men også 
Bjäre golf Academy, hvis du vil skjerpe 
spillet ditt, Hotell og Lodge til overnatting 
og restaurant Salomon krog med råvarer, 
dyrket i nærområdet.

Bjäre golfklubbs motto er ’raskere og 
gladere golf i Skånes Toscana’.
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Torekov Hotell

Hotel Skansen

Torekov Hotell
TeTT På eT STorT ANTALL golfbaner og 
som nabo til havet ligger Torekov Hotell. De 
første delene av hotellet stod ferdige i 1980. 
På begynnelsen av 2000-tallet ble hotellet  
bygget om, så det fikk konferanse-, spa- og 
restaurantavdelinger.

Torekov Hotell har i dag 54 dobbelt-
værelser inklusive suiter, møtelokaler, spa 
og utendørs varme japanske bad.

Maten på Torekov Hotel er ikke bare 
kjent på Bjärehalvøya. folk kommer fra 
hele landet for å nyte de velsmakende og 
sunne rettene. i kjøkkenet lages tradi-
sjonelle retter av nordisk karakter. På alle 
årstider preges rettene av lokale råvarer.

På Torekov Hotel kan du kombinere 
en herlig golfopplevelse med avslapning 
i hotellets spa, joggeturer i naturen og 
forkjælelse av smaksløkene.

Hotel Skansen
HoTeL SkANSeN Ligger midt i Båstad, 
et steinkast fra havnen og like ved de 
verdensberømte tennisbanene. Hotel-
let går tilbake til 1877, da det ble oppført 
som kornmagasin. i 1920 tallet ble det om-
bygget til hotell som møtested for bade- 
og tennisgjester. i dag er Hotel Skansen en 
sjarmerende blanding av gammelt og nytt. 

Hotellet er gradvis bygget ut til et mod-
erne Spa-hotell med en populær vinter-
hage og et fremragende spaanlegg. Det har 
173 værelser med 320 sengeplasser. 

følelsen, når man spaserer på den 60 
meter lange tremoloen til kallbadhuset, er 
noe helt spesielt. Der kan man ta en duk-
kert i vannet og siden nyte livet i Skansens 
japanske pool og sauna med utsikt over 
vannet.

også med havutsikt ligger den stilfulle 
restaurant Sand. Her er plass til 250 gjest-
er, og i tennisukene i juli er Sand landets 
livligste sted. retterne avspeiler årstidene 
og har lokale produkter i fokus.

Golfpakke Torekov Hotell – et døgn
Bestill en luksuriøs golfpakke!
I pakken inngår en overnatting i delt dobbelt-
værelse med morgenbuffet, to retters middag, 
spa med sauna, varme bade og utendørs japanske 
pools samt et greenfee på Båstad GK eller Torekov 
GK.
Pris fra SEK 1.795 pr. natt/person i dobbeltværelse.

Golfpakke Torekov Hotell – to døgn
Samme luksus-golfpakke med to overnattinger 
og to greenfees på Båstad GK eller Torekov GK. 
Dessuten drosje retur til en av golfrundene.
Pris fra SEK 3.195 pr. natt/person i dobbeltværelse.

Begge pakker tilbydes i hele 2016.

+46 (0)431-47 16 00
info@torekovhotell.se
www.torekovhotell.se

Golfpakke Hotel Skansen – et døgn
I pakken inngår en overnatting i delt dobbelt-
værelse med morgenbuffet, tre retters middag, 
adgang til fitnessrom og ett greenfee.
Pris fra SEK 1.795 pr. natt/person i dobbeltværelse.

Golfpakke Hotel Skansen – to døgn
I pakken inngår to overnattinger i delt dobbelt-
værelse med morgenbuffet, tre retters middag, 
adgang til fitnessrom og to greenfees.
Pris fra SEK 1.795 pr. natt/person i dobbeltværelse.

Pakken tilbys ikke i tennisukene 28 og 29.

+46 (0)431-55 81 00
info@hotelskansen.se
www.hotelskansen.se

Hotel Riviera 
Strand
På SAMMe STeD, som det ærverdige riv-
iera Strand fra 1930 tallet lå, ligger det 
nyoppførte Hotel riviera Strand. Hotellet 
er gjenoppstått i duggfrisk utførelse i det 
naturskjønne Båstad.

Her finnes 148 leiligheter med store 
balkonger og fleksible plassforhold. Leilig-
hetene med plass til opp til seks personer 
er perfekte til større golfgrupper. 

De kompletteres av et velutstyrt fitness-
rom og et lekkert, innendørs svømmebas-
seng. Naturligvis ligger også det uendelige 
havet rett utenfor døren, så du kan velge 
fritt mellom søtt og salt.

i restauranten med plass til 200 kan 
man lene seg tilbake og nyte maten i en 
avslappet og god atmosfære; og hvorfor 
ikke prøve rivieras klassiske og berøm-
mete skalldyrsbuffet, som serveres hver 
fredag.

 

Golfpakke Hotel Riviera Strand – et døgn
I pakken inngår en overnatting i delt dobbelt-
værelse med morgenbuffet, to retters middag, 
adgang til innendørs svømmehall, utendørs 
japanske svømmebassenger, fitnessrum og 
greenfee.
Pris fra SEK 1.545 pro persona pr. natt i dobbelt-
værelse. 
I 4-sengsværelse fra SEK 1.395 pro persona pr. natt.

Golfpakke to døgn
I pakken inngår to overnattinger i delt dobbelt-
værelse, to retters middag, adgang til innendørs 
svømmehall utendørs japanske svømmebassen-
ger, fitnessrom og greenfee.
Pris fra SEK 3.090 pro persona pr. natt i dobbelt-
værelse.
 I 4-sengsværelse fra SEK 2.820 pro persona pr. natt.

Pakken tilbys ikke i tennisukene 28 og 29.

+46 (0)431-785 00
info@rivierastrand.se
www.hotelrivierastrand.se

Hotel Riviera Strand

SKÅNE
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ArASLövS goLfPAkke henvender seg til  
gjester med høye krav til golf, kost og 
overnatting, og har på kort tid etablert seg 
som en av Sveriges mest populære. 

Nordbanen er en skogs- og parkbane i 
en vakker løvskog. Den er designet av den 
populære banearkitekten Sune Linde og er 
kjent for sin høye kvalitet, de raske greens 
og det avsluttende hull 18, som markeds-
føres som `Sveriges råeste`. 

også sydbanen har skog og parkkarak-
ter. Den er tegnet av Thomas ryd og er 
hjemsted for den årlige profesjonelle turne- 
ringen, Araslöv open. 

På begge baner kan du selv velge det 
utslagsstedet som gir den banelengde og 
vanskelighetsgrad du ønsker. Anlegget 
har dessuten fine treningsmuligheter på 
en 6-hulls par-3-bane, putting greens og 

Araslöv Golf & Resort 
– her begynner en fantastisk golfopplevelse!
Litt nord for Kristianstad, ca en times kjøring fra Malmö, ligger dette vakre 36-hulls anlegget.

driving range, og er dermed perfekt som 
treningsleir.

ingen vil glemme maten på Araslöv. 
Den blir servert i en førsteklasses restau-
rant som absolutt lever opp til resten av 
anlegget. Her kan man få alt fra frokost til 
golfpakkens tre retters ́ fine dining´ middag. 
i restauranten blir dagen din perfekt i ro-
lige omgivelser. Som du kan se på bildene, 
blir det ofte arrangert bryllup her, og ofte 
er golf med i spillet. 

Araslövs golfhotell har en flott utsikt 
over sydbanen og Araslövssjøen. Alle rom  
ligger i 1. etasje med egen parkering og 
terrasse. 

På tv finner man naturligvis golfkanalen, 
og de som gjerne vil samle ekstra krefter 
til dagens golfrunde har muligheten til å 
besøke stedets utendørs spabad.

Ett av Sveriges mest populära golfpaket • RING +46(0)44-716 00 ELLER BOKA ONLINE!  www.araslovgolf.se

HELDAGSGREENFEE • 36 HÅL
BO PÅ BANAN • FRUKOSTBUFFÉ

TRERÄTTERS MIDDAG
Pris från

995 SEK

SKÅNE

Gå ikke glipp av!
Det avsluttende hull på Norra 
Banan markedsføres som ’Sveriges 
kuleste hull 18’.

Antall hull 42 herav 6 korthull
Opphold   ja, se nedenstående golfpakke
Spa/Fitnessrom ja
Restaurant ja
Kiosk  ja 
Golfbiler  ja, skal bestilles på forhånd
Traller  ja
Golfshop  ja
Treningsstudio ja

+46 (0)44-716 00 
info@araslovgolf.se
www.araslovgolf.se

Araslöv Golf & Resort
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reTT UTeNfor HäSSLeHoLM, nord i Skåne, 
ligger Skyrup golf & Hotell som de siste 
årene virkelig har tatt steget og utviklet seg 
til et komplett anlegg med golfbane, hotell 
og restaurant. Her får du både en golf- og 
naturopplevelse på en og samme gang, mens 
du spiller på en bane i mesterskapsklassen. 
Skyrups golfbane tilhører en av Skånes 
vakreste golfbaner. Den har vakkert og vari-
ert terreng, som veksler mellom park, sjø 
og skog. Banen ligger inntil finjasjøen, og 
et par av hullene spiller helt ute ved sjøen – 
med en herlig utsikt som bakteppe. resten 
av banen bølger frem og veksler mellom 
skog- og parkpreg. Dette er en risk/reward-
bane som egner seg godt til matchspill, tak-
ket være sine mange vannhindre som er 

Ved foten av Matterödsåsen og med utsikt over Finjasøen 
midt i Snapphaneland ligger denne skånske golfperlen.

strategisk plassert for bedre spillere. Den 
som er litt mer uerfaren får en behagelig  
runde hvor man alltid finner igjen ballen i 
roughen, og har gode muligheter til å få et 
godt resultat.

Hull 14 er anleggets signaturhull, som 
dessuten er avbildet som bokstaven S i 
klubbens logo. overnattingsmuligheter og 
klubbhus finner du bare 50 meter fra første 
tee i fantastiske og historiske lokaler med 
aner helt tilbake til 1700-tallet. Hotellets his-
torie strekker seg helt til 1400-tallet, med et 
idyllisk miljø og enestående utsikt over både 
golfbanen og sjøen.

Her kan du virkelig unne deg det lille 
ekstra, og nyte bra golf, god mat, fine over-
nattingsmuligheter og en bit svensk historie.

Skyrup Golf & hotell 
– med greener i mesterskapsklassen

945

Gå ikke glipp av!
Skyrup Golf & Hotell er kjent for 
sine gode greens og den natur-
skjønne beliggenhet med Finjasjön 
midt på banen. Med hotell på anlegget er dette 
en golfperle, som mange oppsøker for å nyte 
godt av en meget anerkjent golfpakke.

Antall hull 18 pluss korthullsbane
Opphold  ja, hotell på anlegget og   
 meget attraktive golftilbud
Parkering for bobiler   ja, med el-tilslutning
Restaurant ja, med fulle rettigheter
Halfway house ja, bemannet
Golfbiler ja, 8
Traller ja, 40
Golfshop ja

+46 (0)451-531 11
info@skyrupsgk.se
www.skyrupsgk.se

Skyrup Golf & Hotell 
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Gå ikke glipp av!
Her spiller du to fantastiske 
golfbaner i skjønn Österlens 
natur på Østersjøkysten. Klubben 
ligger 7 km nord for Simrishamn.

Antall hull 36 samt 6 hulls korthullsbane
Opphold  ja, golfpakker på 
  +46 (0)414-270 00   
  eller info@lillavik.se
Parkering for bobiler ja, ved klubbhuset på Djupadal
Restaurant ja, 2 med utendørs servering
Kiosk ja, en på hver bane
Golfbiler ja, 24
Traller ja
Golfshop ja, på Lilla Vik
Treningsstudio ja, i vinterhalvåret på Djupadal

+46 (0)414- 41 52 50
info@osterlensgk.com
www.osterlensgk.com

Österlens Golfklubb

LiLLA vik, parkbanen med glimt av seaside, 
løper delvis på kanten av Østersjøen og gir 
deilige naturopplevelser.

Havutsikten og banens ypperlige kvalitet 
fører nesten uunngåelig til en varig og dyp 
forelskelse. om våren lyser epleblomstene 
opp på trærne, som, når de blir høstet, viser 
et praktfullt, fargespill.

DJUPADAL er en åpen, vakker hedelands-
bane, bygget på ren sandjord. Utsikten fra 
det høyeste punkt er storslått. i klart vær ser 
du tvers over Hanöbugten helt til Blekinge. 
Med innbydende fairways og utfordrende 

ÖSTERLENS GOLFKLUBB  
– kom og forelsk deg
På Österlens Golfklubb finner du Lilla Vik og Djupadal – to fantastiske 18 hulls 
baner, som byr på store opplevelser av både golf og natur i et landskap, som 
er vidunderlig på alle tider av året. 

greens er Djupadal en fin opplevelse, 
spennende for alle golfspillere.

TAkkeT være kLUBBeNS beliggenhet i Skåne 
og ved kysten kan det spilles på sommer-
greens stort sett året rundt. Mange velger 
å rykke sesongstarten i klubben frem eller 
å forlenge sesongen til langt ut på høsten.

Her kommer du garantert til å fryde deg, 
enten du er gammel eller ung, enslig, par 
eller en hel golfgruppe. 

österlens golfklubb og hele österlen 
viser seg fra sin beste side, for at du skal få 
en fantastisk totalopplevelse. 
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goLf DigeST Skriver i en artikkel som 
hyller Sjöbo golfklubb: ’Hullene på Sjöbo går 
man inn i som om man ville entre salene i et 
palass – hvert og ett er isolert fra de andre av 
tett, høy skog, størstedelen gran og furu. Det 
er fascinerende, magisk og avslappende. Når 
stormen går som hardest over det forblåste 
Skåne, er det stille og fredelig i skogen. 
Banen ligger i et område med sandjord, noe 
som gjør det mulig å spille størstedelen av 
året. Brede fairways lokker driveren opp av 
bag’en og gir også dem med høyt handicap 
mulighet for en stor opplevelse. Litt problem- 

SJÖBO GOLFKLUBB 
– spill golf i en majestetisk furuskog!

I det naturskjønne Björka, umiddelbart vest for Sjöbo, venter en enestående golf- 
opplevelse. Sjöbo ligger i hjertet av Skåne, 30 min fra Malmö og 60 min fra København.

atiske innspill mot eleverte, vel bevoktede 
greens setter eliten på prøve. Banen er blant 
de mest interessante som designeren Tommy 
Nordström har tegnet i Skåne.

et godt utformet og opplyst treningsom-
råde for både innspill og putting er nå ferdig-
gjort i tilslutning til et golfstudio, hvor man 
bl.a. kan få analysert svinget sitt. Det ligger 
like ved første tee, så det er ingen unnskyld-
ning hvis man ikke kommer godt av sted! 

et nytt klubbhus er under oppføring for 
å bedre attraksjonen og servicen ytterligere 
for deg som kommer som gjest.

Viktig info!
Sjöbo GK er blant Skånes 
mest besøkte golfbaner.

Antall hull 18
Opphold  ja, 3 km avstand 
Parkering for bobiler   ja
Restaurant Ja, fra midten av sesongen
Kiosk ja 
Golfbiler ja
Traller ja
Golfshop ja
Treningsstudio ja

+46 (0)46-631 09 
info@sjobogk.com
www.sjobogk.com

Sjöbo Golfklubb

SKÅNE

Nære HAveT, reTT veD Lommabukten 
ligger örestads golfklubb, en klubb som 
har blitt bygget og utviklet til en av Skånes 
triveligste. golfbanen er en typisk skånsk 
bane, med åpen park og karakteristiske 
koller. örestads golfbane er åpen for spill 
året rundt. klubben tilbyr 27 langhull og 
18 korthull (pay and play), noe som gir god 
tilgjengelighet og golf for alle! På 18 hulls-
banen må du booke tid, mens det på 9 hulls- 

Spill 27 hull og 18 korthull – Örestads Golfklubb tilbyr god tilgjengelighet og golf for alle!

Örestads Golfklubb – golf for alle

og korthullsbanen tilpasses kø ved tee off. 
örestads gk tilbyr gode treningsmuligheter, 
med stor drivingrange bestående av 25 
matter hvorav fire ligger under tak, to putting 
greener, pitching område og den populære 
korthullsbanen der du kan finslipe ditt nær-
spill.

etter du har avsluttet runden kan du 
trekke deg tilbake til restauranten for noe 
kaldt å drikke, en matbit, snack eller appetitt-
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Gå ikke glipp av!
Happy Mondays. Mandag tilbys 
nedsatt greenfee SEK 220 for 
seniorer og SEK 100 for juniorer.

Antall hull 45 hvorav 18 korthull
Restaurant ja
Kiosk  ja 
Golfbiler  ja
Traller  ja

+46 (0)40-41 05 80 
info@orestadsgk.com
www.orestadsgk.com

Örestads Golfklubb

vekker. Selvsagt tilbyr restauranten den klas-
siske pølsen etter ni hull. Banen eies helt og 
fullt av medlemmer, som ofte bor i nærheten, 
og derfor har gjort banen til en møteplass og 
det beste stedet å tilbringe fritiden.
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Elisefarm virker som skapt for den som vil nyte livet. Her kan du spille golf 
på en utfordrende bane, bo midt på banen i herregårds-omgivelser og nyte 
vel tillaget og god mat, som følger skiftende årstider.

Elisefarm Golf Club  
– en af Skånes beste baner

eLiSefArM goLf CLUB er et privat golfan-
legg, som ble åpnet i 2005. Allerede et år 
senere oppnådde det utmerkelsen ’en av 
europas beste nye golfbaner’ i det ameri-
kanske golfers Magazine og ble rangert 
som Sveriges nr. 10 av golf Digest. Martin  
Hawtree har skapt en klassisk engelsk hede- 
bane med utfordrende bunkere, som krever 
presisjon både fra tee og mot greens, og 
som dessuten tester spillerens repertoar i 
det korte spil.

en tynn, men høy, røff av svingelgress er, 
sammen med egnens typiske kampesteins-
gjerder, en naturlig innramning av hvert 
enkelt hull. Normalt blåser det i forskjellig 
styrke, og det bevirker, at banen skal spilles 
forskjellig fra gang til gang.

Herregården er anleggets midtpunkt og 
daterer seg tilbake til 1700-tallet. Den ligger 
flott med en betagende utsikt over ring-
sjön. Her er svømmebassenget like utenfor 
salongene det naturlige samlingspunkt

gå ikke gLiPP Av et besøk i elisefarms 
innendørs spa med jacuzzi, dampbad, av-
slappings- og massasjerom, som komplet-
terer det utendørs basseng, saunaen og den 
utendørs jacuzzi.

Hotellværelsene ligger i de opprinnelige 
bygningene, som er renovert meget skån-
somt. De 23 rom er forskjellige, men alle 
med hotellstandard. Dermed har du mu-
lighet for at bo på en av Skånes beste golf-
baner.

Gå ikke glipp av!
Golf Digest har rangert Elisefarm 
som Sverige beste golftilbud. Nå 
har du som gjest adgang til den 
nye spa med jacuzzi både innen- og 
utendørs.

Antall hull 18
Opphold  ja, der er en golfpakke, hvor  
 du bor midt på golfbanen   
 (bl.a. i herregården) 
Spa ja
Restaurant ja, med utendørs servering
Golfbiler ja, 8
Traller ja, 20
Golfshop ja
Treningsstudio ja

+46 (0)413-330 70
info@elisefarm.se
www.elisefarm.se

Elisefarm Golf Club
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I arbeid – med stor nøyaktighet

Nikon sin avstandsmåler er genial. Med ett trykk viser den 
nøyaktig avstand til valgte mål ved fairwayen og til greenen.
Gjør spillet ditt bedre, med presisjon på avstander opp til  
550 meter. Viser motivet klart i 6x forstørrelse. Spill neste 
 runde med en strategisk fordel.

Du behøver ikke lenger gjette. Mye morsommere.

IS NOW?

HOW

14165_NIK_ANZ_Golf_Unten_LE_CS_20_Prod_Golf_210x270mm_4c_NO.indd   1 15.02.16   09:27
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Sölvesborgs Golfklubb. Karlshamns Golfklubb.Carlskrona Golfklubb.

blEKiNgE

Gå ikke glipp av!
Sölvesborg uken avvikles 
9-14. juli med utrolig morsomme 
turneringer.

Antall hull 18 samt 9
Opphold   ja,  i velutstyrte hus 
Parkering for bobiler   ja, med el-tilslutning og 

grillplass
Spa/Fitnessrom ja, el-oppvarmet med hot   
 tub og fitnessrom
Restaurant ja
Kiosk ja
Golfbiler ja
Traller ja
Golfshop ja
Treningsstudio ja

+46 (0)456-706 50
info@solvesborgsgk.se
www.solvesborgsgk.se

Sölvesborg Golfklubb 

SPiLLer DU SöLveSBorg goLf, spiller du 
ikke bare Sveriges tredje beste golfanlegg 
(golf 2015), men får også den beste opplev-
elsen både før, under og etter runden.

Sölvesborg golfklubb tilbyr 18 huller ved 
Sölvesborgviken. Banen er sjarmerende, 
lett å gå og har tilpass vanskelighetsgrad. 
Nåle- og løvtrær avgrenser fairway, og fra 
de fleste hull har du utsikt til havet. europas 
lengste gang- og sykkelbro, 756 m, knytter 
banen sammen med det sentrale Sölves-
borg over Sölvesborgviken.

klubben har i samarbeide med banearki- 
tekt Christian Lundin utarbeidet en master-
plan for banen, og før sesongen 2015 ble 
samtlige bunkere lagt om. På driving range 
tilbys et toppmoderne treningsstudio med 
den seneste teknikken, nye matter og baller.

Gå ikke glipp av!
Karlshamns Golfklubb ligger 
vakkert ved den berømte 
Mörrums-å, ca. 12 km fra Karlshamn.

Antall hull 36 samt 5 korte hull
Opphold   ja, samarbeide med de fleste  
 av kommunens hoteller
Parkering for bobiler   ja, med el-tilslutning og 

grillplass
Restaurant ja, med utendørs servering
Kiosk ja
Golfbiler ja, 5
Traller ja

+46 (0)454-50085
info@karlshamnsgk.com
www.karlshamnsgk.com

Karlshamns Golfklubb 

Carlskrona GK Sölvesborgs GK Karlshamns GK 
CArLSkroNA gk Ligger På Almö i den 
deilige, svenske skjærgård. Banen er spesielt 
attraktiv på grunn av de mange hundre 
vakre eiketrær og hele tiden med hav og 
skjærgård tett på. 

runden innledes på venstre side av 
veien, som deler både banen og hele Almö 
i to deler. Allerede på hull 3 blir du testet 
på et av banens signaturhull. Både det og 
det andre signaturhullet, hull 15, ligger sjar-
merende ut mot Østersjøen. Hull 16, som 
løper langs med strandkanten helt fra tee til 
green, ble i 2014 valgt som et av Sveriges 100 
beste golfhull. 

efter runden kan du slå deg ned på den 
hyggelige terrasse, få noe godt å spise og 
drikke og nyte den betagende utsikt over 18. 
green ut mot vannet. 

kArLSHAMNS goLfkLUBB TiLBYr to fine 
baner i fantastisk natur, hvor hvert hull er 
en deilig spillopplevelse. Med to baner er 
det ikke vanskelig å få teetime. klubbens 
driving range har 12 overdekkede plasser, 
utendørs matter og mulighet for å trene 
fra gress. Det er dessuten en fem hulls 
kortspillsbane og treningsmulighet for 
chipping, puttting og bunkerslag.

karlshamns golfklubb har en populær 
restaurant, som siste år fikk ny ejer. Her 
tilbys hele uken en lunsjbuffet. På den 
utendørs terrassen har du utsikt over hele 
den gamle banen.

i 2015 plasserte golfhäftets gjester klub-
ben som Sveriges tredje beste. kommer du 
med campingvogn eller bobil er det stand-
plass klar.

Her får du tre av de åtte banene, som representerer Sveriges Golfkyst. Klassiske svenske baner av helt forskjellig 
karakter, som gir deg både variasjon og utfordring. Alle med innslag av Blekinges eikelunder og steingjerder.

blekinge – Sveriges golfkyst

Gå ikke glipp av!
Carlskrona GK er Sveriges tredje 
eldste klubb, stiftet allerede i 1906. 
I 1955 flyttet den ut på Almö midt 
på den vakre Blekinge-skjærgård.

Antall hull 18
Opphold   ja 
Parkering for bobiler   ja, med el-tilslutning
Fitnessrom ja
Restaurant ja, med utendørs servering
Kiosk ja 
Golfbiler ja, skal bestilles på forhånd
Traller ja
Golfshop ja
Studio ja

+46 (0)457-351 23
www.carlskronagk.com

Carlskrona Golfklubb 

CA
RLSKRONA

GOLFKLUB
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Falkenbergs Golfklubb ble stiftet i 1949 og har hatt sin nåværende plassering siden 1960. 

Falkenbergs Golfklubb  
– trivsel i park- og skogsomgivelser 

MeD SiNe 27 HULL, oppdelt i en 18-hullsbane 
og en 9-hullsbane, gir den deg en flott og ut-
fordrende golfopplevelse i vakre omgivelser. 
rundt klubbhuset finner du drivingrange og 
treningsområder med en 5-hullsbane hvor 
du kan øve på teknikken.

før og etter runden kan du sitte og bare 
hygge deg, eller du kan spise i restauranten 

som har utsikt over banen, hvor du i løpet 
av runden møter et ’halfwayhouse’ etter ni 
hull. Du kan besøke Active golfs velutrustede 
shop med topp moderne utstyr. Her kan du 
også bestille øvingstimer hos velutdannede 
trenere.

Med bare 5 kilometer til både falken-
bergs Centrum og Snea Strand er det 

Gå ikke glipp av!
Husk å bade på Skrea Strand, når 
du er i Falkenborg for å spille golf.

Antall hull 27
Opphold   ja, klubben samarbeider   
  med flere hoteller i 
  Falkenberg
Restaurant ja, med utsikt over banen
Kiosk  ja 
Golfbiler  ja, 6
Traller  ja, cirka 30
Golfshop  ja

+46 (0)346-502 87
info@falkenbergsgolfklubb.com
www.falkenbergsgolfklubb.se

Falkenbergs Golfklubb  

lett å komme til banen fra der du bor. På  
hjemmesiden kan du finne en liste over de 
hotellene som klubben samarbeider med. 
Her kan du bestille både teetime og opp-
hold. 

Hvis du bare vil bestille tid, kan du ringe 
til klubben eller gjøre det via Min golf tre 
uker før du skal spille.

Er du ute etter en klassisk golfopplevelse i en moderne versjon, som river 
deg ut av hverdagen til et innbydende og vakkert miljø, kommer du ikke 
utenom Laholms GK.

Laholms Golfklubb 
– to klassiske parkbaner i Södra Halland 

LAHoLMS goLfkLUBB HAr to baner, vallen  
og Stegan. 18 hulls-banen er en klassisk 
parkbane som ligger i en løvskog og som 
Smedjeåen slynger seg gjennom. 9 hulls-
banen Stegan ligger naturskjønt ut mot 
Stegasjøen. Den minner en del om vallen, 
men er noe mer kupert med vann som kan 

gi problemer omkring åtte av de ondulerte 
greens, noe som gjør den til en utfordring 
for både middelgolfere og elitespillere.

i tillegg til to velpleide baner har Laholms  
gk en av Sverige største pro-shopper, et 
område hvor man kan trene både chipping, 
pitching, bunkerslag og putting, og en stor 

Gå ikke glipp av!
Laholms GK har et topp moderne 
treningsstudio til deg, som vil trene 
og utvikle  golfspillet ditt.
Bredde: 56.43614
Lengde: 13.11832

Antall hull 27
Opphold  ja, flere samarbeidspartnere
Parkering for bobiler  ja
Restaurant ja
Kiosk ja 
Golfbiler ja
Traller ja
Golfshop ja
Treningsstudio ja

+46 (0)430-306 01 
kansli@laholmsgk.se
www.laholmsgk.se

Laholms Golfklubb

driving range. Det er også et supermoderne 
fitnessrom for den som virkelig vil utvikle 
golfspillet sitt. gå ikke glipp av et besøk i 
restauranten som klubben selv driver. Her 
serveres god, svensk husmannskost. ved 
siden av klubbhuset finnes parkering for 
både bobiler og campingvogner.

SKÅNE
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HALMSTAD goLfkLUBB, Tylösand ble grunn- 
lagt i 1930 og består i dag av 36 hull og har 
over 3200 medlemmer. klubben har to ba-
ner, Nordre og Søndre banen. 

NorDre BANeN er kJeNT for sine store  
mesterskap. Blant annet kan vi nevne Sol-
heim Cup i 2007, som var en virkelig unik op-
plevelse som innebar et stort løft for banene. 
i 2011 ble eM for amatører avviklet på 
Norra banen, som ble rost av både spillere 
og ledere for sine utfordringer og den fine 
naturopplevelsen. 

i 2015 la Norra banen gress til eM for 
amatørlag, og dermed fortsatte klubbens 

På Halmstad Golfklubb finner du alt du trenger for en fantastisk golfopplevelse 
– baner i toppklassen, utsøkt restaurant og en av Sveriges største on course-shopper.

tradisjon for å stå for store mesterskap.

SØNDre BANeN er eT utmerket alternativ 
som settes særlig pris på av medlemmene. 
flest runder spilles faktisk her, og banen 
anses å være noe av en skjult perle.

goLfkLUBBeN HAr eN MYe omtalt kø for 
medlemskap med rundt 2000 registrerte 
medlemmer. Den forventede køtiden er 
omtrent 15 år og det illustrerer godt Halm- 
stad golfklubbs enorme popularitet. 

klubben har også stor aktivitet blant 
juniorer, med rundt 300 ungdommer i 
trening hvert år. 

På HALMSTAD goLfkLUBB finner du også 
en av landets største on-course shopper 
med et utvalg som få kan matche. restau-
ranten ble valgt som årets golfrestaurant i 
2012, 2013 og 2014 og serverer med andre 
ord den beste maten man kan få i en svensk 
golfklubb. i 2015 fikk Halmstad golfklubb 
utmerkelsen “Sweden’s Best golf Course” 
av World golf Awards.

HAllAND

Viktig info!
I 2015 ble Halmstad Golfklubb 
av World Golf Awards valgt som 
’Sveriges beste golfbane’.

Antall hull 36
Opphold   ja, Hotel Tylösand
Spa/Fitnessrom ja
Restaurant ja
Kiosk  ja 
Golfbiler  ja, 12
Traller  ja, 100
Golfshop  ja
Treningsstudio ja

+46 (0)35-17 68 00
info@hgk.se
www.hgk.se

Halmstad Golfklubb

Halmstad Golfklubb – Tylösands golfperle
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Ringenäs Golf & Konferensehotell

Gå ikke glipp av!
Noe nytt på Ringenäs i 2016 er 
et Balanse Golfsenter med en 
langsiktet plan for å utvikle 
golfspillet ditt.

Antall hull 27
Opphold ja
Parkering for bobiler  ja, med el-tilslutning
Restaurant  ja
Golfbiler  ja
Traller  ja
Golfshop  ja
Treningsstudio  ja

+46 (0)35-16 15 90
golf@ringenasgk.se
www.rigk.se

Ringenäs Golfbana
riNgeNäS er eT koMPLeTT golfanlegg med 
golfbane, restaurant, konferansefasiliteter 
og padeltennis. Her finnes et toppmoderne 
treningsstudio og Balanse golfsenter, hvor 
du kan utvikle golfspillet ditt.

BANeN er goD for den alminnelige golf-
spiller og samtidig spennende for lavhandi-
kapperen, da det med jevne mellomrom er 
sjanser for en birdie. Spiller du strategisk 
pleier det å betale seg.

Banen har tre ni-hulls sløyfer: Seaside, 
Links og Hills. Som navnene sier er de meget 
forskjellige og gjør banen avvekslende.  
Samtlige sløyfer utgår fra – og avsluttes ved 
klubbhuset.

klubben har i årenes løp produsert 
mange landslagsspillere. i 2015 vant damene 
fra ringenäs det svenske lagmesterskapet – 
en stor suksess.

Ringenäs 
– golfbane, hotell og restaurant 
med fantastisk utsikt
Ringenäs Golfbane er utrolig vakker med sin utsikt over havet. 
Fra 21 av de 27 hull og fra samtlige hotellværelser kan man se vannet.

HAllAND

Ringenäs Golf 
& Konferense-
Hotell
frA DeT MoDerNe hotellet har du bare 50 
meter til nærmeste green. Hotellet ligger 
flott til midt på golfbanen med utsikt over 
banen. 

Alle værelsene har balkong eller terrasse. 
frokost, lunsj og middag serveres i den 
stemningsfulle restauranten, som også har 
utendørs servering med utsikt over hull 9 
og vannet. for den som vil bade er det bare 
500 meter til stranden.

vil du kombinere golf med en konfer-
anse finner du den optimale løsningen i 
ringenäs konferansefasiliteter, som ligger 
i klubbhuset.

Golfpakken HIO 2016 inneholder:
Opphold med frokost og to 18 hulls greenfee, 
to retters middag, gratis drosje, gratis baller på 
driving range og starttid inklusive baneguide 
inngår.
Du kan kombinere ovenstående med padelten-
nis eller en konferanse.
Pris SEK 1.595 pro persona/natt i delt dobbelt-
værelse med ankomst søndag.
Tillegg for enkeltværelse SEK 300 pro persona.
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I Kungsbacka har din shopping høyeste kvalitet. Bysiden byr på handel i sjarmerende omgivelser fra århundre- 
skiftet. Butikksenteret Kungsmessan har nesten 100 butikker under samme tak. Vil du helst utforske et outlet, 
skal du oppsøke Freeport. Kungsbacka er også kjent for de mange og meget forskjellige golfbanene sine. 
Aallda minner mest om en skotsk linksbane og har etablert seg blant Sveriges 10 høyest rangerte baner. 
Størst variasjon får man på Kungsbacka GK, hvor stjerner med Fredrik Jacobsen i spissen kommer fra. Husk 
også å nyte badelivet fra de nakne klippene og deilige sandstrendene langs Hallands nordøstlige kyststrekning.

Vallda Golf & Country Club.

Kungsbacka
– golf, shopping og saltvanns bading
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Vallda G&CC
vALLDA HAr 18 NYSkAPTe hull i skotsk stil. 
Bak designet står Martin Hawtree, som er 
kjent for arbeidet sitt med å renovere baner 
til British open, bl.a. med karakteristiske 
bunkere og ondulerte greens. Du kommer 
til en bane som utfordrer din strategiske 
sansen og gir deg en opplevelse av en slag, 
du ellers bare finner på de britiske øyer.

Hvert år valfarter stadig flere greenfee-
spillere til vallda. De svenske tidsskriftene 
har også vært oppmerksomme på den nye 
banen. golf Digest rangerer hvert år Sveriges  
50 eldste baner, og på den nyeste listen 
har de vallda som nr. 7. Svensk golf kårer 
Sveriges 100 beste golfhull. De 18 beste 
rangeres ikke innbyrdes, og blant dem er 
valldas hull 13. i klubbhuset kan man nyte 
Lyxells mat. firmaet har erfaring langt til-
bake i alt fra lunsjrestauranter til en finere 
aftenrestaurant i det sentrale göteborg. 
i den har de til og med ervervet seg en 
Michelin-stjerne og fått en gullmedalje av 
det gastronomiske Akademi.

Gå ikke glipp av!
Restaurant Lyxells var tidligere 
gastronomirestaurant i Gøteborg 
med en stjerne i Michelin og 
gullmedalje fra det Gastronomiske Akademi.

Antall hull 18
Opphold  ja, golfpakker på Best   
 Western Hotell Halland og  
 Pensjonat Strandkullen
Parkering for bobiler   ja, med el-tilslutning
Spa/Fitnessrom ja
Restaurant ja
Kiosk ja
Golfbiler ja, bestilles på forhånd
Traller ja
Golfshop ja
Treningsstudio ja

+46 (0)300-40 40 00
mejla kansli@valldagolf.se
www.valldagolf.se

Vallda G&CC

for Deg SoM viL SPiLLe i avslappende 
omgivelser og familiær atmosfære er gräp-
pås golfklubb det riktige valg. klubben lig-
ger 30 km syd for göteborg og 7 km vest for 
kungsbacka midt på halvøya onsala. 

gräppås gk som ble stiftet i 1991 byr på 
en 18 hulls bane i et naturskjønt område. 
vakker skog med eiketrær her og der utgjør 
en deilig ramme om banen, som er utlagt 
spennende og variert, og hvor den best ten-
kende spiller ofte er vinneren. 

Den attraktive, slopevurderte 9 hulls 
banen kan du spille på en time og den krev-

Gå ikke glipp av!
Etter runden kan du trene golf 
på våre fantastiske øveområder 
eller spise og drikke godt i 
restauranten, alt innenfor 100 meter.

Antall hull 18 pluss 9
Opphold ja, golfpakker på Best 
  Western Hotell Halland og  
  Pensjonat Strandkullen
Parkering for bobiler ja, med el-tilslutning
Restaurant ja
Kiosk  ja
Golfbiler ja, bestilles på forhånd,   
  legeerklæring kreves
Traller  ja, begrenset antall
Golfshop  ja, med servicesortiment
Treningsstudio  ja

+46 (0)300-285 55
info@grappasgk.se
www.grappasgk.se

Gräppås Golfklubb

Gräppås Golfklubb
er ingen tidsbestilling - man går ut etter 
ballrenne. gjester som vil prøve golf, kan 
spille Pay and Play her.

kommer du i bobil/campingvogn er det 
standplass med el-tilslutning. etter golfen 
kan du trene på vårt fantastiske øveområde 
eller spise og drikke godt i restauranten, alt 
sammen innenfor 100 meter.

vil du bo på hotell, tilbyr gräppås 
golfklubb golfpakker i samarbeide med 
flere losjier.

Shopping, bad-
ing og natur
eN reiSe TiL kUNgSBACkA byr på så mye 
mere enn bare golf. kungsbacka er et av 
vest-Sveriges kommersielle sentre. Det eget 
og tradisjonelle lever fortsatt side om side 
med de nye og moderne shoppingsentre.

kungsmessan er flere gange blitt pris-
belønnet som det behageligste innkjøps-
senter i Sverige. På freeport kan du finne 
kjente merkevarer til en rimelig pris. Midt-
byen har en pittoresk og intim atmosfære 
med kaféer, restauranter og butikker.

kungsbacka har en fantastisk natur – alt 
fra trolske skoger til vidstrakte lyngom-
råder og åpent hav. Lengst mot nord lokker 
runde klipper og i syd barnevennlige sand-
strender.
www.visitkungsbacka.se >>>
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Gräppås Golfklubb.

HAllAND
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kUNgSBACkA er DeN eLDSTe av de 7 ba-
nene i kommunen og har i de siste 45 årene 
vært vert for mange turneringer av høy 
karat, senest Nordea Tour 2012 hosted by 

Viktig info!
Kungsbacka har vært vert for 
mange turneringer av høyeste 
klasse. Senest Nordea Tour 
Championship 2012.

Antall hull 27 pluss 9 korte hull
Opphold  ja, golfpakker på Best 
  Western Hotell Halland og  
  Pensionat Strandkullen
Parkering for bobiler  ja
Fitnessrom ja
Restaurant ja
Kiosk ja 
Golfbiler ja, 12
Traller ja, 60
Golfshop ja
Treningsstudio ja

+46 (0)31-93 81 81 
kansli@kungsbackagk.se
www.kungsbackagk.se

Kungsbacka GK

fredrik Jacobsen.
klubben har i løpet av årene frembragt 

mange av Sveriges store navn som fredrik 
Jacobsen, Sophie gustafson og Johan edfors, 
men også mange kommende stjerner er 
medlemmer i kungsbacka gk. klubben har 
27 hull pluss ni korte hull, og en runde på 18 

Smarholmens badplats i Kungsbacka.

Kungsbacka GK hulls banen er med garanti en av de mest 
avvekslende runder du overhodet an op-
pleve i europa. åtte hull har parkkarakter, 
seks er seaside og fire spilles mellom skog 
og fjell. 

Anlegget disponerer dessuten over en 
ni-hulls-sløyfe (par 36) av park- og skogkara-

HAllAND

Kungsbacka Golfklubb.
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Best Western Hotell Halland

Best Western
Hotell Halland

Golfpakke Vallda G&CC, Kungsbacka GK og 
Forsgårdens GK
1 overnatting og en greenfee SEK 1.250
1 overnatting og to greenfees SEK 1.750
2 overnattinger og tre greenfees SEK 3.000

Golfpakke Gräppås GK og Sjögärde GK
1 overnatting og en greenfee SEK 1.100
1 overnatting  og to greenfees SEK 1.450
2 overnattinger og tre greenfees SEK 2.250

I alle pakker inngår dobbeltværelse og frokost.
Det finnes også en kombinasjonspakke og 
mulighet for å kjøpe ekstra.
Se www.hotellhalland.se og klikk på GOLF i 
Kungsbacka.

+46 (0)300-775 30
info@hotellhalland.se
www.hotellhalland.se

i kUNgSBACkA, BAre 25 minutter fra göte-
borg, finner du et trestjerners familieeid 
hotell Best Western Hotell Halland. Hotel-
let ligger perfekt i kungsbackas sjarmer-
ende midtby og tilbyr golfpakker med en 
eller flere netters opphold og et eller flere 
greenfees inkludert. golfpakken blir skred-
dersydd etter ønsket lengde på opphold, 
valg av baner og antall runder. 

i golfpakkene inngår alltid Best Breakfast 
by Tina Nordström, gratis wifi, adgang til 
sauna og gratis parkering ved hotellet.

Man kan bestille en golfpakke, selv om 
ikke begge i et dobbeltværelse spiller golf.

Hvis du bestiller golfpakke på Hotell 
Halland har du foruten golf også mulighet 
for shopping i verdensklasse.

Pensionat 
Strandkullen

Golfpakke på Strandkullen
– En greenfee på Greppås GK
– Opphold i delt dobbeltværelse 
– Aftenens tre retters meny 
– Strandkullens spesielle frokost
Pris pro persona SEK 1.250.

+46 (0)300-625 69
info@pensionatstrandkullen.se
www.pensionatstrandkullen.se

Pensionat Strandkullen

MeLLoM NATUrLige SMå lunder og 
vannhindere snor golfbanen seg rundt i 
den aller beste svenske natur.

Sjögarde ligger midt mellom kungs-
backa og varbjerg; en sann perle, som 
mange golfspillere fortsatt ikke vet om. 
Allerede ved parkeringen støter man på 
en puttinggreen foran inngangen til et 
stort klubbhus. Utsikten fra klubbhuset er 
storslått, og man kan se 12 av de 18 hull fra 
terrassen. 

en innstilling gjennomsyrer hele klub-
ben: glede på banen gir flere medlemmer, 
gjester som kommer tilbake og et godt  
resultat. Sjögarde er ingen mesterskaps-
bane, men likevel får golfspilleren en opti-
mal opplevelse.
0340-65 78 65, www.sjogarde.se.

Sjögärde GK

kter, en korthullsbane med 9 hull, en driving 
range med en av Sveriges lengste gressplener 
(150 m lang). en stor og velutstyrt golfshop 
passes av Per Nellbeck, som i mange år har 
vært klubbens pro.

kungsbacka gk er den mangfoldige 
klubb, du aldri blir trøtt av.

På HALvØYA oNSALA umiddelbart syd for 
gøteborg finner du Strandkullen, som 
har 10 minutter gåavstand til saltvannsbad-
ing og seks kilometer til nærmeste teested. 
Strandkullen er et sjarmerende sted med 32 
senger, fordelt på 12 nyrenoverte værelser 
og et frittstående hus med opp til åtte senge-
plasser. Utsikten over kungsbackafjorden er  
vakker både fra restauranten og fra atrium-
gården, hvor de serverer frokost og middag.

Sjögärde Golfklubb.

HAllAND
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Et kvarters kjøring fra sommermetropolen Marstrand ligger Lycke Golf & 
Country Club i Södra Bohuslän. Den fylte ti år i august 2015, men har tross sin 
korte levetid allerede huset en turnering på Ladies European Tour. Lycke er en 
mangeartet seaside-park-bane i et fredelig, avslappende kulturlandskap.

Lycke Golf & Country Club 
– naturskjønn mesterskapsbane i Södra Bohuslän

Her MØTer goLfereN store, raske og lett 
ondulerte greens med USgA-inspirert kryp-
hvene-gress. Banen, mest av alt greens, er av 
meget høy kvalitet som blir verdsatt av både 
gjester og medlemmer. Den er designet av 
en av Sveriges største stjerner gjennom 
tidene, Helen Alfredsson, som så sent som i 
2007 var kaptein for det europeiske Solheim 
Cup-lag. Helen har bidratt med et kvinnelig 
perspektiv som gjør at Lycke er like morsom 
å spille for både kvinner og menn. På grunn 
av beliggenheten ved havet har banen mer 
solskinn og mindre regn. Dessuten er vinden 
en faktor man må beherske – akkurat som det 
skal være på en kystbane. Unn deg selv en 
pause fra hverdagen med noen deilige dager 

på Tofta Herrgård, som har røtter tilbake til 
1700-tallet. Bare 35 minutter fra göteborg 
kan du få pakker, både for lengre opphold og 
weekender. Nyt den fantastiske golfen, den 
vidunderlige naturen og maten, som i herre-
gårdens vakre spisestuer er i toppklasse; og 
så er det bare gå-avstand til første tee.

for deg som kommer med bobil eller 
campingvogn er det åtte nye standplasser 
med adgang til strøm, toalett, dusj og 
sauna. Hvorfor ikke benytte muligheten 
for å kombinere en fin golfrunde med noe 
godt å drikke på terrassen til dette mod-
erne anlegg, som har utsikt over 18. green. 
Lycke golf & Country Club tilbyr en golf-
opplevelse i verdensklasse.

Läs mer & boka på: toftaherrgard.se  /  Telefon +46 (0)303 - 22 58 05 / Tofta 200, 442 75 LYCKE

Vi har golfpaket för dig som uppskattar det lilla 
extra i livet. Njut av fantastisk golf, underbar 
natur och god mat i herrgårdens vackra mat-
salar. 

Bo på 
promenadavstånd 

till 1:a tee!

Golfpaket på 
Lycke GCC & 
Tofta Herrgård

Viktig info!
Banen er designet av en av 
Sveriges største golfstjerner 
noensinne, Helen Alfredsson.

Antall hull 18
Opphold  ja, se nedenfor
Parkering for bobiler  ja, 8 plasser i 2016 med   
  adgang til el, toalett, dusj  
  og sauna
Restaurant ja, med fulle rettigheter 
  og utendørs servering
Kiosk ja 
Golfbiler ja, 6
Traller ja, 30
Golfshop ja, men ikke så stor

+46 (0)303-625 72
reception@lyckegc.se
www.lyckegc.se

Lycke G&CC

bOHUSlÄN
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BeLiggeNHeTeN veD västerhavet og det 
varme vannet gir mulighet for en lang golf-
sesong. Både tidlig om våren og sent på 
høsten har banen en kvalitet som er bedre 
enn de fleste andres. 

Du får en vakker bane som er ideell 

og utfordrende for alle spillere uansett 
handicap.

i klubbhuset fra 1990 finner man en vel-
utstyrt golfshop og en hyggelig restaurant 
med utsikt til evert Taubes høyt besungne 
Malö Strömmar.

Orust Golfklubb er en seasidebane av linkskarakter på Västra Orust ved Malö Strömmar.  Den har havutsikt fra så godt 
som alle hull og har meget varierende omgivelser med bl.a. tee på hull 4 og green på hull 8 helt nede i strandkanten.

Viktig info!
Svensk golf utnevnte i 2014 hul 2 
til Sveriges beste golf hull.

Antall hull 18
Opphold  ja, forskjellige golfpakker
Båtplats ja, 6
Restaurant  ja, utsikt over Malö
  Strömmar
Kiosk  ja
Golfbiler  ja, skal bestilles på forhånd 
Traller  ja
Golfshop  ja

+46 (0)304-531 70
info@orustgk.se
www.orustgk.se

Orust Golfklubb

Orust Golfklubb 
– banen ved Malö Strömmar

De første ni hullene ble anlagt i 1984 og 
åpnet for spill 15. juni 1985. 

Svensk golf utnevnte i 1914 hull 2, som 
har utsikt over Björnsundsfjorden, til et av 
Sveriges beste golfhull.

bOHUSlÄN

goLfBANeN Ligger MiDT På øya Tjörn, tett 
på kystsamfunn, severdigheter, restauranter 
og bademuligheter.

Tjörns golfklubbs vakre bane er en 18 
hulls skog- og parkbane med utfordringer 
for golfspillere på alle nivåer.

Det kuperte bohuslänske landskap har 

Tjörns Golfklubb tilbyr en bane, som er vakker 
utenfra, spilles innenfra og går i bakke dal.

Tjörns Golfklubb 
– midt på Tjörn

spennende og inn imellom teknisk krevende 
hull. Den som spiller taktisk blir innimellom  
bedre belønnet enn den som slår langt. 
Banen pleier å kunne åpne tidlig på seson-
gen, fordi det omgivende farvann bidrar til 
mildt vårvær og fine greens.

Langs banen er det flott utsikt til både 

jorder, skog og hav, og spesielt skal man 
huske å stoppe opp og nyte panoramaet, når 
man har spilt ferdig hull 16.  

Tjörns golfklubb har i dag ca. 1.750 med-
lemmer, det høyeste antall i Bohuslän. Den 
preges av en gemyttlig atmosfære og har ca. 
6.500 greenfeespillere årlig.

Gå ikke glipp av!
Har en vakker og variert utsikt 
til et fantastiske landskap.

Antall hull 18
Opphold  ja, flere forskjellige golf-  
  pakker tilbys
Parkering for bobiler   ja, med el-tilslutning
Restaurant ja, en meget populær   
  lunsjrestaurant
Kiosk ja, etter 9 hull
Golfbiler ja, 7
Traller ja
Golfshop ja
Treningsstudio ja

+46 (0)304-66 09 11
info@tjornsgk.se 
www.tjornsgk.se

Tjörns Golfklubb



38

MeD SiN BeLiggeNHeT rett ved havet, i 
hjertet av Bohuslän er Lyckorna en sann 
golf- og skjønnhetsopplevelse. Med noen 
utfordrende hull er den ærverdige park-/
seasidebanen ganske vanskelig for elitespill-
eren, men snill nok mot gjennomsnittsgolf-
eren takket være sine brede fairways. Lyck-
orna ble tegnet av Anders Amilon i 1967 og 
ligger i et vakkert landskap med store eiket-
rær og naturlige bekkefar. Det syvende hullet 
regnes av de fleste som selve signaturhullet, 
det banen åpner seg mot dalen og en tee der 
ligger høyt over hullets fairway. Den største 
utfordringen er likevel uten tvil hull tolv, et 
av golfsveriges vanskeligste par tre!

kLUBBeN vAr i 2013 vertskap for kvalifi-
seringen til europatourturneringen Nordea 
Masters og arrangerte i tillegg den inter-
nasjonale junorturneringen Skandia Junior 
open. Lyckorna golfklubb ble også kåret til 
årets konkurransearrangør i 2013. 

golfrestauranten har alle rettigheter og 

Lyckorna – ett minne for livet
Besøk den klassiske spadestinasjonen Lyckorna, og bli et par dager for å 
slappe av og nyte omgivelsene. Spill en golfrunde på Lyckorna Golfklubb,  
en velrenommert parkbane med besnærende utsikt.

en uteservering med fantastisk utsikt over 
golfbanen og havet. vil man unne seg litt 
luksus kan man bestille en gourmetmid-
dag på villa Sjötorp, en restaurant som er 
representert i både White guide og Sveriges 
Beste Bord, og som er nærmeste nabo til 
klubben.

eN ekTe og geNUiN opplevelse får dere 
sammen med klokketårnet og M/S Märta. 
Bli med på en blåskjellsekspedisjon som tar 
deg med ut i skjærgården og den indre fjor-
den mellom fastlandet og orust. Dere gjør et 
strandhugg for å lage mat og nyte blåskjel-
lene, en av havets aller beste delikatesser. 

Lyckorna er en minidestinasjon med en 
atmosfære som gjør at man føler seg vel-
kommen. kom på en dagstur eller bli litt 
lenger. i nærheten finnes det aktiviteter for 
alle, og den bohusländske naturen omgir 
deg til enhver tid. Hotell og vandrerhjem 
som samarbeider med golfklubben finner 
du på hjemmesiden. 

bOHUSlÄN

Marcus Kinhult spiller inn mot Lyckornas 18. Green.

Finn oss!
Lyckorna ligger i Ljungskile, 
40 minutter fra Göteborg på E6. 
Fra Oslo er der knapt tre timers 
kjørsel med bil.

Antall hull 18 samt korthullsbane, 
  pay & play og driving range  
  i full lengde
Opphold  ja, hotellpakke tilbydes   
  i samarbeide med flere   
  nærliggende anlegg
Parkering for bobiler  ja, med el-tilslutning
Restaurant  ja, med fulle rettigheter 
  og stor utendørs servering
Kiosk  ja
Golfbiler  ja, 6
Traller  ja, 30
Golfshop  ja

+46 (0)522-201 76
info@lyckornagk.se
www.lyckornagk.se

Lyckorna Golfklubb

Villa Sjötorp.
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i eT vANSkeLig TerreNg – både takket være 
kompliserte grunneierforhold og Bohus- 
läns karakteristiske klipper ble Skaftö gk 
en 18-hullsbane i 1993. Boplasser fra jern-
alderen var det siste banehinderet, og ble 
utforsket, rehabilitert og nysådd for spill i 
2000. Skaftö har blitt en av de mest natur-
skjønne banene i Sverige.

18-hullsbanen har en teknisk karakter, 
og hullene slynger som tørrlagte elveleier 
mellom klippene. Den som spiller her for 
første gang vet aldri sikkert hva som venter 
rundt neste hjørne. Banen krever at man 

Skaftö Golfklubb ble etablert i 1963 med fire baner og et førtitalls medlemmer, 
med  Arvid Malin, Sigvard Edberg, Gunnar Brinck og Gösta Hedén i spissen.
Her tilbys besøkende en lett kupert og billedskjønn 18-hullsbane med utsikt 
over klipper og hav.

er oppmerksom på vindretningen og må 
spilles med ”silkehånd”. Har du ikke temmet  
villdyret i dig koster det noen sprett i bergene.  
rent taktisk spill lønner seg altså, og langt- 
slående spillere kan med fordel reservere  
driveren til hullene 2, 8, 11, 16 og 18. resten 
av hullene bør spilles med sikrere klubber. 

Stemningen i klubben er veldig god – på 
tvers av ulike kategorier spiller – og her 
omgår Skaftöboere og sommergjestende 
medlemmer. Skaftö golfklubb vil også i frem-
tiden være kjent for sine varme velkomst, 
gode golfkunnskap og gode mat.

Skaftö Golfklubb 
– vakker og vill natur

Finn oss!
Ta av fra E6 i Torpmotet ca. 10 km 
nord for Uddevalla. Ta 161 mot 
Lysekil. Etter ca. 15 km kjør mot 
Fiskebackskil og deretter mot Grundsund. 
Etter ca. 500 m ligger banen på høyre hånd.

Antall hull 18 
Opphold  ja, i klubbhuset eller i sam- 
  arbeide med Gullmarsstrand  
  og Rågårdsvik Pensionat
Parkering for bobiler   ja, med el-tilslutning fra 

klubbhuset
Restaurant ja
Kiosk ja, på drivingrange 
Golfbiler ja, 7
Traller ja, kan leies   
Golfshop ja, med fullt sortiment i alle  
  aktuelle merker   

+46 (0)523-232 11
kansliet@skaftogk.se
www.skaftogk.se 

www.ragardsvikspensionat.se
www.gullmarsstrand.se

Skaftö Golfklubb

Rågårdsviks Pensionat.

Skaftö GK.

Gullmarsstrand.

bOHUSlÄN

Villa Sjötorp.
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bOHUSlÄN

STröMSTAD gk BYr På eN utrolig vakker opplevelse i et landskap 
hvor hullene snor seg mellom høye klipper i et enestående naturom-
råde. innimellom sjenerer disse steinene spillet ditt, men det skjer 
også at de gir deg et heldig hopp så du lander på green. Beliggen-
heten nær havet gjør at du kan spille på sommergreens størstedelen 
av året.

Sørg for å få en god lunsj i hyggelige omgivelser i golfrestauranten 
etter runden. Hver dag kan du velge mellom en fiskerett og en kjøt-
trett. om kvelden kan du med fordel oppsøke en av restaurantene på 
havnen hvor du kan fryde deg over ferske reker, kreps, mm. 

i samarbeide med hoteller og campingplasser tilbyr klubben golf-
pakker med en eller flere overnattinger. Det er mange mulige aktiv-
iteter etter dagens golfrunde. Du kan nyte den skjønne skjærgården 
hvor du bader i saltvann, eller du kan velge et besøk i et av Nord-
europas fineste spa-anlegg som ligger like utenfor green på hull 3.

Havet utenfor Strøm-
stad utgjør kosterhavets 
(Skjærgårdens) Nasjonal- 
park. et besøk på skjær- 
gårdsøyene er et ’must’, 
og dit kan du komme 
med en av de mange 
daglige turbåtene. Nas-
jonalparkens informas-
jonsbyrå – Naturum – 
ligger på ekenäs Brygge 
på Sydkoster. På Syd- og 
Nordkoster er bilkjøring 
forbudt, så du må bevege 
deg til fots eller sykle.

Her i Strømstad kan 
du spille golf på en av 
Bohusläns vakreste ba-
ner.

I det solsikre Strømstad, like ved grensen til Norge og 
med havet som nabo, ligger Sveriges vestligste golf-
bane – Strömstad Golfklubb.

Strömstad 
Golfklubb 
– en solsikker opplevelse

viL DU Bo SeNTrALT, men likevel nær havet, skal du velge Laholmen 
Hotell. Her finnes det ideelle stedet for deg som vil kombinere 
golf med et hyggelig besøk i Strømstad. Laholmen ligger på en 
halvøy i havnen i det sentrale Strømstad, og bare et steinkast fra 
hotellet finner du byens rike utvalg av butikker, restauranter og 
skjærgårdsaktiviteter.

Laholmen har i mange år samarbeidet med flere golfbaner i 
området, og det bare tar kort tid å komme til disse med bil. Hotellet  
arrangerer og bestiller, og løser alle problemer du måtte ha i 
forbindelse med en perfekt dag på banen. etterpå venter et gourmet-
måltid, avslapning og innbydende senger på Laholmen.

Gå ikke glipp av!
Husk at besøke Kosteröerne. 
Kosterhavets Nasjonalpark 
ligger umiddelbart utenfor 
Strömstad. Ta en av de mange daglige båt-
avganger.

Antall hull 18 samt 3 treningshull
Opphold  ja, se golfpakke
  Laholmen Hotell
Parkering for bobiler  ja
Restaurant ja
Kiosk ja
Golfbiler ja
Traller ja
Golfshop ja

+46 (0)526-617 88
kansli@stdgk.se
www.stdgk.se

Strömstad Golfklubb

I Laholmen Hotells golfpakke inngår følgende:
– Losji inkludert hotellets fantastiske morgenbuffet med kokk i salen.
– Tre retters vel tillaget middag i restauranten
– Greenfee på en av de golfbaner, hotellet samarbeider med.

+46 (0)526-197 00
laholmen@laholmen.se 
www.laholmen.se

Laholmen Hotell

Laholmen Hotell 
– golfpakke på Laholmen
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Book en golfpakke med en overnatting 
• En greenfee på en av golfbanene Sotenäs GK og Torreby GK
• Losji i trivelige dobbeltrom med kabel-TV, dusj og WC
• Middag i vår koselige restaurant, samt stor frokost
• Tilgang til badstu og relaxrom
• Kjøkkenet er åpent 06.00-24.00, øl- og vinrettigheter

www.rasta.se/haby.htm   •   Tel +46 (0)524-232 10

SoTeNäS goLfkLUBB er eN virkelig perle 
for golfspillere. Her finner du en 27-hulls-
bane i toppklassen. Den byr på golf- og na-
turopplevelser takket være at banen ligger 
med de bohusländska klippene ved ”väster-
havet” som nærmeste nabo. 

i 2011 arrangerte klubben sin største 
turnering til nå. 140 av Sveriges beste spillere 
i klasse H45 deltok. H45 innebærer at man i 
løpet av året skal være minst 45 år gammel. 
etter turneringen fikk både banen og turner-
ingen toppkarakter av spillerne som deltok.

Den veldrevne shopen lokker med rikt ut-
valg av kvalitetsprodukter. og sist, men ikke 
minst, innendørsstudioet med sitt avanserte 
datasystem er verdt et besøk for den som vil 
finslipe swingen eller puttingen.

TorreBY goLfkLUBB er Bohusläns eldste 
golfbane, med en flott beliggenhet i en engelsk- 

Golf på Sotenäset 
og Torreby 
– så mye mer enn en golfopplevelse!
Torreby GK og Sotenäs GK ligger drøyt to timer sørover på E6 fra Oslo. 
Her tilbys du en uforglemmelig golfopplevelse med det lille ekstra.

inspirert slottspark med storslått utsikt over 
Sveriges dypeste fjord, gullmarsfjorden.

Her tilbys ikke bare spill på en utford-
rende 18-hullsbane, men også en trenings-
bane for nybegynnere og for de som vil trene 
på nærspillet. i nærheten av klubbhuset lig-
ger en god ved likeholdt drivingrange med 
belysning for å gi deg lengre treningskvelder 
og lengre golfsesong. Muligheter til golflek-
sjoner og utdanning finnes for både nybe-
gynnere og erfarne spillere.

vil du kjøle deg ned etter golfrunden 
lokker salte bad bare noen hundre meter 
fra greenen på tredje hull. for gjester som 
kommer langveis fra tilbys også golfpakker 
med overnatting på slottet. Torreby slott ble 
bygget av den norske grossisten Niels georg 
Sørensen i 1887. familien hadde mange kjente 
gjester på besøk, blant annet de svenske prins- 
ene, greta garbo og Monacos kongefamilie.

bare 
795 kr per 

person i 
dobbeltrom!

Torreby Golfklubb

Gå ikke glipp av!
Det avanserte innendørs 
treningsstudio.

Antall hull 18
Parkering for bobiler   ja, med el-tilslutning 
Restaurant ja 
Kiosk ja
Golfbiler ja, forhåndsbestilte
Traller ja
Golfshop ja
Treningsstudio ja

+46 (0)523-523 02
info@sotenasgolf.se
www.sotenasgolf. se

Sotenäs Golfklubb

Gå ikke glipp av!
Bademuligheten like ved 
green på hull 3.

Antall hull 18
Opphold  ja, golfpakke 
Parkering for bobiler   ja, med el-tilslutning
Restaurant ja, med utendørs servering
Kiosk ja
Golfbiler ja, 11
Traller ja
Golfshop ja
Treningsstudio ja

+46 (0)524-285 30
kansliet@torrebygk.se
www.torrebygk.se
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Her får MAN ofTe TANkeN: ’Hva var det 
her før?’ i 1725 ble det oppført et jernverk 
der det i dag står et klubbhus med parke-
ring. i 180 år ble det drevet et suksessfullt 
jernstøperi, så her er det med andre ord 
brukt jern i flere hundre år ! 

isaberg gk har to fine golfbaner, den 
vestlige og den østlige, og de har i årenes 
løp fått mange lovord og vært rangert høyt i 
forskjellige avstemninger.  i 2015 ble isaberg 

Isaberg – historie og fremtid

plassert som nr. 31 i Sverige.
östra Banan er årlig vert for isaberg 

open hosted by Patrick Sjöland på Nordea 
Tour. Turneringen er meget populær blant 
spillerne, som alltid finner banen topptrim-
met med veldig vanskelige greens.

klubben råder over fem hus og tre 
leiligheter, som kan leies. i alt er der losji 
for 46 personer. golfbistroen er nyrenovert 
og byr på god mat fra morgen til kveld.

Isaberg har en av Sveriges vakrest beliggende golfbaner – terrenget er passelig 
kupert, myke fairways omgitt av stolte furutrær, grønne bakker med liljekonvaller 
og enebærbusker. Og Nissan med den imponerende fossen og den ville bekken.

Isaberg Golfklubb 

klubben har dessuten isaberg golf Acad-
emy, som drives av erik Andersson. fra 2015 
kan isaberg gk og isaberg golf Academy 
kalle seg Titleist Performance & Practice 
Center, hvor ekspertise og utprøvning av 
nytt utstyr står i sentrum i et konsept sam-
men med Titleist.

Viktig info!
I 2015 ble Isaberg GK rangert 
som Sveriges nr. 31

Antall hull 36 samt korthullsbane
Opphold   ja, 5 huse og 3 leiligheter
Parkering for bobiler   ja, 10 plasser med el tilslutning, 

SEK 150 pr. dag
Sauna ja, i klubbhuset
Restaurant ja, nyrenovert golfbistro med  
 stor utendørs servering og 
 utsikt over banen
Kiosk ja, 2, på den vestlige og 1 på 
 den østlige banen
Golfbiler ja  8, bestilles i resepsjonen
Traller ja, trehjulere cirka 50 st
Golfshop ja, Isaberg Golf Academy
Treningsstudio ja, Isaberg Golf Academy

+46 (0)370-33 63 30
info@isaberggolf.com 
www.isaberggolf.com

bOHUSlÄN

BANeNS kArAkTer er semi-seaside, og 
golfen minner om linksgolf, siden nærheten 
til havet gjør at vinden alltid er en faktor 
man må ta med i beregningen og banens 
faste greens ofte krever at ballen rulles 
inn. På elleve av hullene må man dessuten 
ta hensyn til vannet, og det nervepirrende 

Ved munningen av Anråselven bretter den vakre golfbanen Fjällbacka seg ut. 

Fjällbacka GK 
– Bohusläns beste golfopplevelse

første utslaget skjer over Anråselven der 
den møter havet. På fjällbacka golfklubb 
får hver enkelt spiller ta del i Bohusläns 
beste golfopplevelse. 

Anlegget åpner i begynnelsen av mars, 
og stenger tidligst i slutten av oktober. 
ofte spilles det golf frem til jul!

Viktig info!
På 11 av Fjällbackas hull 
er vannet med i spill. 

Antall hull 18
Opphold  ja, hotell og vandrerhjem   
  nær banen
Parkering for bobiler  ja
Restaurant ja
Kiosk ja 
Golfbiler ja
Traller ja
Golfshop ja, Velforsynt

+46 (0)525-311 50
fjallbacka.gk@telia.com 
www.fjallbackagk.se

Fjällbacka Golfklubb

SmÅlAND
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SkiNNAreBo er eN NATUrLig skogbane 
bare 10 minutters bilkjøring fra det sentrale 
Jønkøping. Den byr på alt hva du kan øn-
ske deg til golfspillet ditt. en førsteklasses 
18 hulls bane, en komplett utstyrt golfshop, 
en av Sveriges mest moderne fitness-sentre 
i samarbeid med Cobra Puma, restaurant, 
overnattingsmuligheter og en 9 hulls pay & 
play bane av høy kvalitet. 
Dessuten får du alltid god service av et 

Skinnarebo 
– golfspillerens valg og klubbenes forbilde
Like utenfor Jønkøping ligger Skinnarebo G&CC. Fram mot 2016 har 
de satset stort. Nye maskiner for å kunne vedlikeholde banen enda 
bedre og fire hus til overnatting føyes til standplassen for bobiler, hvor 
det er dusj og toalett i direkte tilslutning.

imøtekommende personale. 
vi er der bare for å gjøre din opplevelse så 

god som mulig, sier klubbmanageren Unni 
ekenberg (kåret som ´Club Manager of the 
Year´ i 2014).

Skinnarebo golf & Country Club ligger 
bare 10 kilometer utenfor Jønkøping. Her 
venter en praktfull bane, fire nye hus med i 
alt 16 sengeplasser og en innbydende stand-
plass med fine fasiliteter for bobiler.

Gå ikke glipp av!
Fire hus til overnatting som 
supplement til standplassen 
for bobiler. 

Antall hull 18 pluss 9
Opphold  ja, i 4 hus
Parkering for bobiler   ja, med el, dusj og toalett
Spa/Fitnessrom ja
Restaurant ja
Kiosk ja 
Golfbiler ja, 5
Traller ja, 50
Golfshop ja
Treningsstudio ja

+46 (0)36-690 75
skinnarebo.golf@telia.com
www.skinnarebo.nu

Skinnarebo G&CC

SmÅlAND
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DUfTeN Av HAveT er SALT og frisk, utsikt- 
en uforlignelig og lysten til at slå ut 
ubetvingelig. grönhögen er en sand links-
bane. 90 bunkere kantet med gresstorv, 
store dobbeltgreens og hele tiden bevisst-
heten om havet. Pierre fulke har designet 
og virkeliggjort banen, som topper golf  
Digests rangliste over estetikk.

Når DU SPiLLer gröNHögeN, er du sik-
ker på vind. De varierende vindstyrker og 
retninger gjør grönhögen til en ny bane 
hver dag og støtter munnhellet: Du kan 
spille grönhögen et helt liv, uten at det blir 
kjedelig. 

Allikevel er det hver vår en ny utgave af 

Grönhögen – her er livet vidunderlig
Der er tidspunkter i livet, hvor man stopper opp, tar et dypt åndedrag, ser 
seg omkring og konstaterer, at livet jo er vidunderlig. Det er den følelse 
den, som setter fot på Grönhögen Golf Links, får.

grönhögen etter justeringer og endringer 
for å gjøre den enda vakrere og mer ut-
fordrende. 

før 2016 er det tilført banen en bro og 
en øy, som har gjort det mulig å etablere 
to nye vakre, droppsoner på hull 9 og 18 og 
gjøre spillet mer rettferdig.

Her SkAL DU BrUke HoDeT og fantasien 
for å få en god golfrunde. 
Siden åpningen i 2005 er der spillet mer 
end 200.000 golfrunder på grönhögen, og 
så vidt vi vet er det bare lyktes for 19 spill-
ere å gå til sitt handicap i første forsøk. Når 
det skjer, blir det feiret det på grönhögen. 
Du må prøve!

Gå ikke glipp av!
En golfopplevelse ut over det 
sedvanlige. Topprangeret av Golf 
Digest for banens estetikk. 
Links golf is Golf Passion. 

Antall hull 18, to av dem er i topp-100,  
 ifølge Svensk Golf
Opphold   ja, rent, deilig og bekvemt  
 midt på banen  
Parkering for bobiler   ja, med el tilslutning
Bastu/Avslapning ja
Restaurant ja, en av 18 utvalgte 
 Golfilicius restauranter 
Bistro ja
Kiosk ja
Golfbiler ja
Golfshop ja

+46 (0)485-665 995
info@gronhogen.se
www.gronhogen.se

Grönhögen Golf Links

ölAND
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öSTERgöTlAND

På Mauritzberg har du mulighet for å spille på en utfordrende, 
men ikke fysisk anstrengende, golfbane i vakre, naturskjønne 
omgivelser nær et slott fra 1500-tallet ved Arkøsunds Skjærgård

Mauritzberg 
– golf i attraktive slottsomgivelser

DeT HeLT SærLige ved Mauritzbergs re-
sort er, at man også kan nå den fra vannet.  
Man legger båten til ved gjestebroen, spiser  
lunsj i bistroen, spiller en golfrunde og går 
i en sauna som ligger på en tømmerflåte. 
Man slutter av med et lekkert måltid på 
slottet og kan deretter fortsette sin båttur; 
eller kanskje bli liggende ved broen og legge 
planer for neste dags golf.

for deg som kommer landeveien ligger 
anlegget en og en halv times kjøring syd for 
Stockholm og 25 minutter fra Norrkøping. 
Du kan bo kongelig i en av de 17 værelser i 
det vakre og hyggelige slottet. 

Hos grupper er de to villaer med hver 4 
værelser populære, og det samme gjelder 
et nytt gjestehus med seks senge og egen 
husholdning til familier eller gode venner, 
som gjerne vil spille golf sammen. Andre 
foretrekker å kjøpe deres egen tomt og bo 
her ved golfbanen i fritiden eller evt. hele 
året.

BANeNS PoPULAriTeT vokSer år for år 
både hos medlemmer og gjester. Alle turn-
eringer og andre arrangementer er åpne 
for alle. i juli 2016 avvikles herrenes H30-
mesterskap og ved månedsskiftet septem-
ber/oktober gjelder det Sgf Senior Tour på 
Mauritzberg.

HULL 4, PAr 3 og 151 M, betegnes som  
18 hulls banens signatur hull. greenen ligger 
i en frodig grøn dal og hele greenområdet 
befinner seg på en halvøy, omgitt av vann 
og en bunker.

Mauritzberg Slott & golf er i dag et 
møtested, et golf- og konferansested, et 
natur- og kulturområde – og et golfanlegg.

Gå ikke glipp av!
Mauritzberg allerede nå 
regnes som et av Sveriges 
mest komplette golfsentere.

Antall hull 18
Opphold  ja, golfpakker i slott, hytte,  
  villa eller gjestehus
Parkering for bobiler  ja
Båtplass ja
Sauna ja
Restaurant ja, bistro og Castle restaurant
Golfbiler ja, 8
Traller ja, 30
Golfshop ja

Golfinfo +46 (0)11-444 69 00 
Hotellet +46 (0)125-501 00
info@mauritzberg.se
www. mauritzberg.se

Mauritzberg

Mauritzberg Slott
– Bråvikens perle

Mauritzberg Slott

Golfpakke
Den attraktive golfpakken ´Eagle´ tar sikte på 
golfelskere i grupper på åtte eller flere til SEK 
1.290,- pro persona. 
Enda større grupper kan anbefales ´Condor´ 
med adgang til hele slottet og inkluderer to 
greenfees.
Les mer om golfpakkene og bestill på hjemme-
siden www.mauritzberg.se.

Nyskapende konferanser
Skal du arrangere den perfekte konferanse er 
Mauritzberg Slott det ideelle valg. Et isolert, 
men likevel sentralt sted i historisk bergtagende 
omgivelser. Legg dertil lekker mat og personlig 
service. I slottets inspirerende atmosfære kan du 
avholde effektive møter og konferanser både for 
store og små grupper.

Hvor ofTe HAr DU DrØMT om å våkne opp 
i et  kongelig værelse på et 1500-talls slott? å 
kunne gå ned til slottsbroen i demringen for 
å se solen stå opp? å få servert frokost i en 
salong, før du slår ut på slottets egen golf-
bane. Hvis du ikke heller vil late deg og leve 
livet på slottet med ettermiddagskaffe og en 
uforglemmelig middag?

Alt dette kan skje på Mauritzberg slott, 
som ligger statelig på Silverklippan ved 
Østersjøen i Norrkøpings kommune. Bare 
1 1/2 time fra Stockholm og tett på tre fly-
plasser (Norrkøping, Skavsta og Linkøping).

Mauritzberg er en komplett senter med 74 
senge, kapell, slottsrestaurant og bistro, en 
18 hulls bane, marina og tomter, som kan be-
nyttes av både ferierende og helårsbeboere.

Sørg for at du får besøkt Mauritzberg og 
nytt maten og naturen, golfen, omgivelsene, 
utsikten … og bare føler, at du virkelig lever.
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MARKS GOLFKLUBB 
– Sveriges mest sentralt beliggende golfbane 
Marks Golfklubb ligger midt i Tygriket og sentralt i Kinna. Her kan du spille 
naturskjønn golf på en meget variert bane og, hvis du har lyst, besøke noen 
av lagerutsalgene til flere kjente tekstilfirmaer. Her kan du være heldig og 
gjøre et virkelig kupp.

MArkS goLfkLUBB BLe grunnlagt allerede 
i 1962 og rår over både en 18 hulls- og en 
9 hulls-bane (gamla respektive Nya Banan). 
flaggskipet, gamla Banan, er kjent for sin 
varierte lay-out i et vakkert, kupert park- 
område.  en variasjon som gjør at både med-
lemmer og gjester gjerne vil spille banen om 
og om igjen – den blir aldri kjedelig. 

Nya Banan, som er kupert og går gjennom 
et skogs- og parkområde, er et glimrende 
supplement hvis man har begrenset tid. Her 
er det sjelden kø og ikke behov for å booke 
på forhånd. 

På scorekortet ser gamla Banan ganske 
tilforlatelig ut: Par 70, litt over 5300 m fra 
gul og knapt 4600 m fra rød tee, men la ikke 
dette lure deg! Banen byr på ganske mye 
’risk and reward’, og din course manage-
ment er viktig. Man kan spille helt enkelt 
og safe, men flere hull innbyr til å forsøke 
dristige slag, noe som kan bli både vellykket 
eller helt feil. 

kLUBBeNS SeNTrALe PUNkT er det fantas-
tiske klubbhuset fra århundreskiftet. Der 
finner du både en meget skattet restaurant 
med sydvendt altan og utsikt over hull 18, 
og en velassortert golfshop. fra klubbhuset 
kan man gå til en driving range, chipping 
og putting greens, en 6 hulls kortbane, Nya 
og gamla Banan, samt en standplass for 

bobiler. klubben har vært vertskap for en 
rekke turneringer, ikke minst kinnaborg 
open, som i mange år var en del av Telia- 
og Sverigetouren. i 2015 var man vert for 
det svenske mesterskapet for ektepar, og 
uansett spillestyrke var samtlige deltageres 
reaksjoner positive. en vennlig mottagelse, 
en koselig atmosfære og en morsom, vari-
ert bane var det som ble sagt. Sammen med 
Lydde gård tilbyr Marks gk komplette golf-
pakker, som er perfekte for vennegrupper, 
familier eller klubber som vil ha de beste 
fasiliteter til en treningsleir.

LYDDe gårD Ligger side om side med 
Marks gk. Hovedbygningen er en tekstil-
virksomhetsgård, som, typisk for området, 
vitner om kulturarven fra tekstilindustriens 
storhetstid på 1800-tallet. 

Huset er blitt totalrenovert ved bruk av 
den opprinnelige teknikk og drives i dag som 
et pensjonat med 30 sengeplasser. Bak huset  
er det et husmannssted fra begynnelsen av  
1700-tallet. Husets gamle bakerovn gir mu-
lighet for at du selv kan bake pizza eller 
flatbrød. Husmannsstedet har egen strøm-
forsyning med solpanel på taket.  Solpanelet 
sørger for varmt vann i dusjen, og i tillegg 
finnes et anlegg for oppsamling av regnvann 
til vaskemaskiner og toaletter.

Selskap på minst 12 personer kan reser-
vere hele hovedbygningen med adgang til 
balkonger og fellesområder og kan spise en 
tre retters middag i spisesalen eller evt. bake 
sine egne pizzaer i den gamle bakerovnen. 
Lydde gård er også ideell til introduksjons-
kurs og konferanser. gjester kan forøvrig 
benytte grillplass og sykler uten å betale 
ekstra.

Lydde Gård

Golfpakke  
Pris for greenfee, overnatting i dobbeltværelse, 
frokost og lunch i golfrestauranten.
Pris:  SEK 1.070 /person.  

Pris for golfpakke med 3-retters middag om 
kvelden.
Pris:  SEK 1.330  /person.  

Ytterligere en overnatting med greenfee, frokost 
og lunch og koster SEK 860 /person.

+46 (0)320-121 10 
info.lyddegard@tele2.se 
www.lyddegard.com

Lydde GårdGå ikke glipp av!
Marks GK ligger midt i Tygriket, 
bare et steinkast fra flere av 
egnens ’klutaboar’, dvs. outlets 
fra små tekstilfabrikker.

Antall hull 27 samt 6 hulls teknikk bane
Opphold  ja, se Lydde Gård 
Parkering for bobiler   ja, med el-tilslutning
Restaurant ja
Kiosk ja, Gamla banan 
Golfbiler ja
Traller ja
Golfshop ja

+46 (0)320-142 20
info@marksgk.se
www.marksgk.se

Marks Golfklubb 
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Knistad Herregård 

UTTrYkkeT ”HerregårDSgoLf” blir brukt 
i mange sammenhenger. Det er likevel en 
treffende beskrivelse av hva en tur rundt 
knistads golfbane tilbyr med tanke på 
opplevelser. Banen ligger i naturskjønne 
omgivelser, midt i västergötlands slette-
landskap. Den er opprinnelig tegnet av den 
kjente amerikanske banedesigneren Jeremy 
Turner, og byr på en balansert blanding av 
bunkere og vannhindre. flere utslagsplasser 
på hver tee gjør det mulig å tilpasse vanske-
lighetsgraden til ønsket nivå. 

Banen har sirkulær layout. i midten ligger  
staselige knistad herregård, med aner til-
bake til 1300-tallet. Herregårdens hotell har  
totalt 165 senger, fordelt på 75 rom og fire 
suiter, inkludert en luksuriøst innredet 
golfsuite. i herregårdens koselige restaurant 
serveres genuine retter, laget med sesong-
ens fortrinnsvis lokale og kortreiste råvarer. 
restauranten har både lunsj- og kveldsmeny. 
Herregården har dessuten en klassisk inn-
redet bar inspirert av den engelske lands-
bygda, og en stemningsfull vinkjeller.

i år har det blitt satset stort på at gjøre 
knistads golfbane til et av Sveriges beste 
golfresorts. Baneansvarlig har klippet ned 
og tynnet ut i den høye rough og drenert 
banen. Helt i overensstemmelse med syns-

Knistad G&CC
– tilgjengelig og vakker bane i ekte 
herregårdsmiljø

punktene hos siste års golfgjester. Siden 
eierskiftet i 2014 har utviklingen av golfen 
gått sterkt på knistad Herrgård. 

et nytt fint prosjekt som tar form i løpet 
av sommeren og høsten er en liten by langs 
med hull 7 – navnet på den spesielle byen 
er äppelbyn og husene er tegnet av Jonas 
Bohlin.

Knistads golfbane har et meget godt rykte i golfkretser. Den naturskjønne 
og moderat kuperte banen har elliptisk layout med stor tilgjengelighet til 
og fra herregårdens fasiliteter.

vÄSTERgöTlAND

Knistad Herregård

Golfpakke
Book Knistads gunstige golfpakke og få green-
fee til Knistad Golf & Country Club, velkomst-
kaffe med hjemmelaget kaffebrød, besøk i 
vinkjelleren fra 1300-tallet der hovmesteren  
tar dere med på en reise gjennom Knistad  
Herregårds spennende historie, 3-retters  
middag, overnatting i dobbeltrom og en  
gedigen herregårdsfrokost.
Pris SEK 1.295/person.

Nyrenoverte rom & Knistad Äppelby
Det skjer mye på Knistad Herrgård, takket være 
den økende belegningen har man kunnet reno-
vere de fantastiske herregårdsrommene. I løpet 
av sommeren vil også Knistad Äppelby vokse 
frem. Følg det unike og spennende prosjektet 
på www.appelbyn.se.

kNiSTAD HerregårD HAr ANer tilbake 
til 1300-tallet. Her er det alltid anledning 
til en avslappende og behagelig hotellop-
plevelse. Hotellkonseptet er formet rundt 
det spennende møtet mellom fortid og 
nåtid. rommene i bygningene, som alle 
har sin unike historie, speiler ulike epoker 
av herregården 700 års levetid – fra villa 
ekeblad, der viktorianske detaljer gir en 
følelse av stil og klasse til villa Hammar-
hjelm med sin rustikke og trivelige atmos-
fære av folkelighet. 

Utover den klassiske peisen er alle rom 
innredet med moderne tekniske løsninger 
og komfort. Naturen rundt  hjørnet og en 
restaurant som er representert i White 
guide sikrer nytelse og avkobling på alle 
plan.

Herregården har også utmerkede konfe-
ranse- og kick off-muligheter, med flere 
fine møterom og et bredt utvalg av side-
aktiviteter. 

Gå ikke glipp av!
Et nytt, morsomt prosjekt som 
tar form i løpet av sommeren 
og høsten langs hull 7 er den 
spesielle byen Äppelbyn.

Antall hull 18
Opphold  ja, Knistad Herrgård 
Parkering for bobiler  ja, med el-tilslutning
Restaurant ja
Kiosk ja
Golfbiler ja, skal bestilles på forhånd
Traller ja
Golfshop ja
Treningsstudio ja

+46 (0)500-49 90 00 
info@knistad.se
www.knistad.se

Knistad G&CC

A
N N O  1 3 0 0
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STOcKHOlm

Mälarö GK Skytteholm 
– linksgolf like utenfor Stockholm

goLf er eN TrADiSJoNSrik sport. Spillet 
er det samme i dag som i forrige århundre. 
Du spiller ballen som den ligger og banen 
som den er. Det er grunnlaget. ofte ble 
banene lagt på sandstrekninger ved havet, 
hvor vinden var en viktig faktor og hvor 
sanddyner med uklippet rough lå på sidene 
af en bølget fairway.

Alle baner kunne ikke ligge ved havet. 
Derfor begynte man å lage skogs- og park-
baner. Stille gjennomskårne soppskoger 
eller grønne hager, hvor trær og blomster-
bed tjente som røff inn i mellom tilsatt 
små springvann som vannhindere. Det er 
det ikke spor i veien med, men det er bare 
så forskjellig fra den vindblåste golf på 
harde, brune fairways, hvor backspin og 
loopslag er ukjente fenomener.

MäLArö Ligger LANgT fra havet. Markene 
er en blanding av gammel sjøbunn og fin 
landbruksjord, men på Mälarö lever drøm-
men om linksgolf. Her får du den åpne 
banen, hvor vinden alltid spiller med, og 
hvor hullene er adskilt av rough og små 

Mälarö Golfklubb Skytteholm er en bane for alle som setter pris på den golfen 
de spiller på de britiske øyer, sånn som golf ble spilt fra tidenes morgen. 

bakker og hvor potbunkere har torvekanter 
og inn i mellom er så runde at man dårlig 
kan svinge i dem. 

Alle de ingredienser vi forbinder med 
linksgolf er der – bortsett fra at det ikke er 
mange sanddyner, og havet heter Mälaren.

BANeN HAr i DAg tre 9-hulls sløyfer. Hul-
lene 1-18 benyttes mest som 18 hulls bane 
mens 19-27 virker som 9-hullsbane – i sann-
het en av Sveriges vanskeligste 9 hulls 
sløyfer fra backtee, når det blåser. De første 
18 hull ble åpnet i 1934 og de siste 9 i 2003. 
Alle er tegnet av Tommy Nordstrøm. i årenes 
løp er greenområdene blitt renovert, bunk-
ere er bygget i torv, og bakkene er blitt 
skubbet opp, hele tiden med henblikk på 
linksgolf.

Banen er i dag kjent for sin usedvanlige 
lange sesong og for, at den ofte beholder 
kvaliteten til langt ut på høsten. vinteren 
2015-2016 tok klubben konsekvensen av 
dette og lot 9-hulls-sløyfen være åpen hele 
vinteren. De, som i desember med bare 
noen få plussgrader ble samlet på første tee, 

Gå ikke glipp av!
Et besøk på Skytteholms 
Herrgård; et moderne hotell, 
som går tilbake til 1600-tallet. 

Antall hull 27 samt en korthålsbana
Opphold  ja, Skytteholms Herrgård   
  cirka 300 meter från   
  klubbhuset 
Parkering for bobiler   ja, med el-tilslutning
Restaurant ja, med utendørs servering
Spa/Fitnessrom ja, Skytteholms Herrgård
Kiosk ja 
Golfbiler ja
Traller ja
Golfshop ja

+46 (0)8-560 233 36
kansli@malarogk.se
www.malarogk.se

Mälarö GK Skytteholm 

vendte så å si tilbake til golfens begynnelse. 
vinden, väret og naturen gir forutset-

ningene for, a ballen spilles som den ligger, 
som det alltid har vært.
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Upsala Golfklubb – mer enn bare golf 

DeT vAr På UPSALA golfklubb det første 
gang ble spilt golf i Uppland. klubben ble 
stiftet i 1937 med en 9 hulls-bane i Håga-
dalen i utkanten av Uppsala. i 1964 ble den 
nye 18 hulls-banen ved Håmö gård i Läby 
innviet, ca. 20 kilometer fra Uppsala. Her 
kan man i dag tilby 36 golfhull.

i 2007 STArTeT MAN en total ombygging av 
18 hulls-banen – greens, teesteder og fair-
ways, og den var ferdig i mai 2010. 

Den absolutt nyeste teknologi innen 
drenering, vanning og avvanning ble brukt, og  
derfor spiller både medlemmer og green- 
feegjester i dag på en bane som bare blir 
bedre og bedre med årene. klubben ble 
av golf Digest rangert som nr. 31 i Sverige 
i 2015, og mange spår at fremtidens Up-
sala gk vil bli en av de beste i Mälardalen, 
kanskje i hele Sverige. i dag har den en 18 

Upsala GK er i absolutt toppklasse enten det gjelder 18 hulls-banen, greens, fairways eller 
teesteder. Av Golf Digest ble den rangert som det 31. beste golfanlegg i Sverige i 2015.

hulls-mesterskapsbane med par 72, en 9 
hulls-bane med par 35 og en kort 9 hulls-
bane med par 31, som utgjør en pay and 
play-bane som særlig begynnere og vete-
raner setter pris på. før sesongen 2013 ble 
også driving rangen renovert.

eT goDT goLfANLegg omfatter ikke bare 
golfhull, men også klubbhus, restaurant, 
golfshop og innbydende omgivelser. klub-
ben har derfor også renovert klubbhuset,  
restauranten, kjøkkenet, shoppen og ser-
veringsområdet. Mange glade gjester fra 
Uppsala besøker klubben om sommeren 
for å spise lunsj. 

i 2013 ble Upsala gk som den sjette i 
Sverige geo-sertifisert (geo: golf environ-
ment organization) og har dermed den 
høyeste miljøsertifisering man kan oppnå 
i europa.

Upsala Golfklubb – Nr 1 i Uppland.

UpplAND

Finn oss!
Upsala Golfklubb er den golfbane, 
der ligger tettest på byen, bare
10 km fra Uppsalas sentrum.

Antall hull 36
Opphold  ja, klubben samarbeider   
  med de fleste av Uppsalas  
  hoteller 
Parkering for bobiler   ja, med el-tilslutning
Restaurant ja, med utendørs servering
Kiosk ja
Golfbiler ja, 10
Traller ja, 50
Golfshop ja
Treningsstudio ja

+46 (0)18-46 01 20  
info@upsalagk.se 
www.upsalagk.se

Upsala Golfklubb
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I sesongen 2014 blev Söderbys og Edenhofs golfklubber slått sammen som GolfUppsala. Sammen-
legningen ble godt, og klubben satser hardt på å utvikle begge golfanlegg. De to banene heter 
naturligvis stadig Söderby Golf og Edenhof Golf.

GolfUppsala 
– en satsende klubb med to golfanlegg

SöDerBYS goLfANLegg Ligger vakkert til i den naturskjønne 
Näsdalen, bare syv minutters kjørsel fra Uppsalas sentrum. 9-hulls 
banen ble anlagt i midten av 1990-årene og er for mange det første 
bekjentskap med Söderby golf. Banen passer til trening for både 
begynnere og mer erfarne spillere. Den er velholdt og har flere ut-
fordrende hull, hvor man skal ta hensyn til både vann og bunkere. 
Dessuten har den en driving range.

18 hulls banen ble innviet i 2004 og regnes blant Upplands beste 
baner, kjent for sin familiære atmosfære og de fantastiske greens 
med Penn A4-gress. Banen har et spennende layout og mange strate- 
gisk anbragte vannhindere. Mere enn halvparten av hullene har 
vann i spill. Den er forholdsvis lang med mange lange og vanskelige 
par-4-huller. Banen har fem sett tees, så den kan spilles av spillere 
på alle nivåer.

ved 18. green ligger Söderbys klubbhus med restauranten 
Söderby golf & krog, som går tilbake til 1600-tallet. i klubbhuset 
ligger dessuten en av Sveriges største klubbaserte golfshops, som 
er medlem af golfStore-kjeden. i de senere år har Söderby presen-
tert adskillige nyheter, bl.a. et nybygd treningsstudio med custom 
fitting og fem golfsimulatorer til forbedret vintertrening.

i 2012 arrangerte Söderby for femte gang den meget prestisje-
fulle mesterskapsturneringen Nordea Tour og fikk stor ros av både 
amatører og profesjonelle. 

i 2015 var Nordea Tour tilbake på Söderby med en av årets fire 
finaleturneringer, og igjen i 2016 skal en av Nordea Tours finale-
turneringer spilles her. 

klubben har dessuten tre gange vært vert for europatouren i 
Handigolf.

Hull 18 på Söderby, Nordea Tour.

UpplAND

Söderby Golf
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Söderby Golf Lodge

18 HULLS BANeN er DeSigNeT av Sune 
Linde. Den har mesterskapskarakter, og 
de 18 hull er spennende og utfordrende. 
i anlegget finnes også en fin 9 hulls bane, 
hvor alle, som vil forsøke seg med golf, kan 

Söderby 
Golf Lodge 
reTT over for SöDerBYS klubbhus lig-
ger det nye golfhotellet Söderby golf Lodge, 
som består av ni firesengs-leiligheter, hvor 
du kan bestille en golfpakke med opphold, 
golf og middag til en meget rimelig pris.

Söderby golf Lodge tilbyr et personlig  
opphold til overkommelig pris i natur-
skjønne omgivelser bare syv minutter fra 
Uppsalas sentrum og bare et steinkast fra 
første tee.

Leilighetene er 42 kvadratmeter og har 
tre værelser: et allrom med en (sove)sofa, 
kjøleskap og vannkoker, to soveværelser, 
hver med en enkelt seng. Dessuten er det 
toalett, dusj og gratis wifi i alle rommene.

Golfpakke 2016
Weekendpakke (torsdag-lørdag)
Inneholder en overnatting i leilighet med frokost, 
et weekend-greenfee og en tre retters middag.

Pris pro persona:
4 personer SEK 1.400.
2 personer SEK 1600.

Hverdagspakke (søndag-onsdag)
Inneholder en overnatting i leilighet med frokost,
 et weekend-greenfee og en tre retters middag.

Pris pro persona:
4 personer SEK 1.200.
2 personer SEK 1.400.

I juni-juli er det sommertilbud på 
hverdagspakken! 
Pris: SEK 1.095 pro persona.

Edenhof Golf
Hull 18 på Edenhof.

UpplAND

Viktig info! 
Söderby Golf AB har siden 2006 
også drevet Edenhof Golf i Bälinge, 
nord for Uppsala.

Antall hull 18 samt en 9 hulls 
  korthullsbane
Opphold  ja, golfpakke tilbyr 
  opphold i en velutstyrt   
  lodge på Söderby
Parkering for bobiler   ja, med el-tilslutning
Restaurant ja, med utendørs servering
Kiosk ja
Golfbiler ja, 6
Traller ja, 50
Golfshop ja

+46 (0)18-33 41 85
johan@edenhof.se
www.golfuppsala.se

Edenhof Golf

Viktig info! 
Söderby Golf AB eies og drives 
av ekteparet Gabriella og Jonas 
Ekström. Gården har vært i familiens 
eie siden begynnelsen av 1900-tallet. 

Antall hull 18 samt en 9 hulls 
  korthullsbane
Opphold  ja, en golfpakke tilbyr 
  opphold i en velutstyrt lodge
Parkering for bobiler   ja, med el-tilslutning
Fitnessrom ja, nybygget og med 
  innendørs golfsimulatorer
Restaurant ja, med utendørs servering
Kiosk ja 
Golfbiler ja, 30
Traller ja, 120
Golfshop ja, en av Sveriges største   
  on-courseshoppar
Treningsstudio ja, med flightscope og 
  komplett videoutstyr

+46 (0)8-430 19 70
info@soderbygolf.se
www.golfuppsala.se

Söderby Golf

spille, også uten grønt kort. Til trening av 
det korte spill er det en putting green og 
enda et kortspillsområde.

i 2015 ble det avviklet både JSM for lag 
og Skole-SM på edenhof. vinnere av JSM 
var felix Pålsson og filippa Mörk. 

Her finner du også et flott klubbhus 
med en god restaurant, shop og omkled-
ningsrom.



Gjør som tusenvis av andre golfere – bytt regn, sludd og snømåking  
med sol, nyklipte greener og hyggelige treff med likesinnede. 

Alltid med fri ankomstdag og våre verter på plass – for å gi deg service!

I tillegg til Long Stay tilbyr vi attraktive priser på Mid Stay  
(14 eller 21 netter) og Short Stay (kortere golfreiser).

Long Stay fra SEK 7.995,-  Mid Stay fra SEK 5.995,- 
Short Stay fra SEK 2.595,-

Størst på Long Stay!
Nå også Mid Stay = 2-3 uker

+46 8 458 00 00 | www.sunbirdie.no
info@sunbirdie.com

7.995,-4 uker inkl.  
fri golf fra SEK  


